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Basunenes Høytid
Jeffersonville

1 La oss bøye våre hoder: Herre, ved en anledning ble det sagt av Dine elskede disipler:
“Lær oss å be.” For når vi får øye på den mektige Himmelens Gud, blir vi klar over hvor
utilstrekkelige vi er. Så lær oss nå å be i våre hjerter, Herre, om det som kan være til gagn
for Ditt Rike og for Dine tjenere. Du vet hva hver person som er her trenger.

Her ligger lommetørklær, forklær og små pakker fra slike som trenger hjelp i  det
legemlige, eller i noe som angår deres hjem, eller hva det enn kan være. Men Du er Gud,
og bare Du alene er den eneste Gud som finnes, og vi ber Deg, i Jesu, Din elskede Sønns
navn, at Du vil helbrede hver av dem.

Det er kanskje noen her som ikke har (lagt fram) noe lommetørkle eller noe som er
innpakket, men som trenger helbredelse. Kanskje finnes det noen i landene rundt i verden
hvor dette lydbåndet blir spilt mens de møtes i hjemmene eller i kirkene. Herre, vi ber om
at når møtet er i gang, eller når lydbåndet står på, eller hvordan omstendighetene enn er,
at den store Himmelens Gud vil lønne våre hjerters oppriktighet i formiddag ved å helbrede
alle som trenger helbredelse og gi dem det de har behov for.

Velsign oss nå i møtet som vi har foran oss. Tal Du gjennom oss som aldri før for Guds
Rikes skyld. Vi venter på Ditt svar i Jesunavn. Amen.

Kan du hjelpe meg med dette? [Broder Branham flytter ting vekk fra talerstolen]

2 Det er godt å være her i  kirken igjen i  formiddag. Jeg snakket nettopp med noen
venner som akkurat kom fra Ohio, og med en liten pike som ble brakt hit for noen måneder
siden og som holdt på å dø av blodkreft. De menneskene, foreldrene, hadde ikke så god
råd. Jeg har ikke tid til å lese vitnesbyrdet, men det blir arkivert, og her er bildet av den
lille jenta, det som ble tatt tre dager senere. Legene sa at hun hadde tre dager igjen, men
etter tre dager kunne de ikke finne et spor igjen av sykdommen. Så hun går på skole og
hun er så lykkelig! Jeg er sikker på at menigheten husker det da vi hadde henne her.

Så  var  det  det  lille  spedbarnet  som  var  født  med  en  feil  i  innvollene.  Slik  som
innvollene lå, kunne legene ikke plassere dem slik de skulle være, og de var redde for å
røre ved den lille. Og nå er han omtrent ett år gammel tenker jeg, og den lille karen er helt
i orden i innvollene, og alt er så normalt som det kan være. Det er ganske enkelt Guds
nåde -så god Han er med oss!

3 Så vil jeg bekjentgjøre at jeg hadde planlagt å dra til Afrika for å ha møter sammen
med broder  Boze  i  Kenya  og  Tanganyika.  Men  vi  kan  ikke  ha  disse  møtene  ifølge  et
telegram fra broder Boze: “Forrige uke ble tre av våre egne misjonærer drept, myrdet.”

Akkurat nå har de opprør der nede; kommunistene slipper igjennom med geværer til
de innfødte, mens de røde, Kina og Russland, påstår at de driver med fiskebåter der, og så
gir de geværer til de innfødte, og de vet jo ikke bedre enn å bruke dem på alt som de ser
de kan bruke dem på. Så regjeringen der er av den mening at det ikke ville være forstandig
å ha møter i denne tiden. Og slik som jeg forstår det, kan broder Boze ikke engang ha sin
skole åpen, og det er i det området jeg skulle reise nå. Men møtene er ikke avlyst; de er
bare utsatt til det er blitt rolig igjen.

4 Jeg er så glad for å se broder og søster (Sidney) Jackson fra c her iblant oss, etter
mange års fravær. Har han holdt noen tale? (Br. Neville: “Ja.”) Disse venner var min ekte
broder og søster, fellesarbeidere, i møtene i Sør-Afrika på siste turen. Vi stoler på at vi en
eller annen dag kan besøke dem igjen ved Guds nåde, for det trenges.

Jeg har i ni år forsøkt å komme tilbake (til Sør Afrika), men p.g.a. disse organisasjoner
vil de ikke la meg få komme tilbake. Jeg skrev dem et brev nylig og sa: “Da får blodet til de
fortapte sjeler være på deres hender og ikke på mine.” For jeg tror at Gud ønsket å bruke
min virksomhet blant folket der en tid. Men fordi det ikke er i overensstemmelse med deres
konfesjon, vil de ikke la meg få komme tilbake. Men det er i orden, Herren vil ta Seg av
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det.

5 Det jeg ønsker å si i formiddag, er at broder Neville har bedt meg om å holde møtet i
kveld i Tabernaklet, hvis Herren vil, så dere er innbudt til å komme. Og om Herren vil, skal
jeg være her neste søndag også, og deretter kanskje de neste to eller tre søndager; det er
p.g.a. disse møtene som gikk ut, de som var planlagt.

6 Så var det en ting til jeg ville si; jeg hadde sagt at vi kanskje kom til å preke over de
syv basuner. Men vi undret på hvordan vi skulle gjøre det siden kirkens størrelse ikke
strekker til, og siden luftkondisjoneringen ikke er bra, rommet er ikke ordnet til for det
ennå. Så forsøkte vi å leie skolen 'her', for den har luftkondisjonering; jeg vet ikke hvor
mange sitteplasser den har, men den har bra kapasitet, det er en fin skole, men vi kunne
ikke finne noen (tid som passet).

(Profeten fortalte her om alt som kom i veien

for å holde møtene slik som planlagt).

7 Jeg undret meg over det, og jeg ba alvorlig.

Og i går gikk jeg på rommet mitt og sa: “Herre, jeg bruker kanskje ikke så mange ord,
men vær så snill og forstå meg, Gud, det som jeg mener i mitt hjerte. Hva er i veien siden
alt blir stengt for å forkynne om disse basunene?” Da kom Han og åpenbarte det. Så i
formiddag ønsker jeg å tale til dere om 'hvorfor'.

La dem som har en Bibel med seg, lete opp det 23. vers i 3. Mosebok.

Om Herren vil, skal jeg i kveld tale over emnet: 'Å gå utenfor leiren.' Den kommer til å
bli kort, slik at dere kan gå i skikkelig tid for å komme på arbeid igjen.

8 Vi er glade for å se besøkende, folk utenbys fra. Hvor mange her er utenbys fra?
Nittiåtte prosent av forsamlingen, så dere ser at det ikke er (folk fra) Jeffersonville, men
det er folk som kommer til Jeffersonville. Vi er her ved Guds nåde.

Jeg skal lese fra tre steder i Bibelen. Det ene finner vi i 3. Mos. 23, de andre i Es. 18
og Es. 27, for dere som noterer.

Dette blir i stedet for forkynnelse - om Herren vil skal jeg gjøre det i kveld - men i
formiddag ønsker jeg å undervise om De Syv Basuners Høytid (Ap. 8,2). I denne måned,
som er  den  syvende måned,  har  vi  'høytiden  med basunklang',  som etter  Moseloven
begynte den 15. juli.

9 Dere får ha papir o.s.v. ferdig hvis dere ønsker å skrive opp Skriftstedene og tekstene
mens vi holder på.

Når det gjelder dette møtet, så er det en ting: det er varmt, og vi er blitt vant med det
gjennom årene. Noen kunne tenke at jeg mener å stanse tiden, og at vi kanskje delvis
befinner oss i evigheten når vi går inn i dette hus, fordi jeg holder så lenge på folket. Jeg
mener det ikke slik, men jeg tror at vi lever så nær Jesu Komme, at jeg må utnytte hvert
minutt jeg har folket samlet.

Da jeg kjørte på veien for en stund siden, etter at jeg hadde vært på et sted for å be
litt før jeg skulle på talerstolen - som enhver oppriktig predikant gjør - tenkte jeg: “Vi har
en herlig stund når vi har et møte sammen her, og folk samler seg nå fra mange stater og
fra flere hundre kilometers omkrets. Vi samler oss for å ha fellesskap rundt Ordet, men det
kommer en tid da dette bare er et godt minne.” Det er sant.

Disse stunder kommer til å bli tatt fra oss. Derfor må vi gjøre alt vi vet å gjøre, slik at
hvert minutt teller. Vi kan tenke på det, mens vi plages av varmen i formiddag. Og dere vet
at hver menneskekropp er en varmekilde i seg selv, og det gjør at det blir temmelig hardt
for dere, men jeg ønsker at dere får tak i Ordet.

Men la oss be, før vi leser:

10 Herre, nesten hver person her inne som er i stand til å bevege hendene, kan bla om
sidene i denne Bibelen. Men det er bare En iblant oss i formiddag som kan åpne den, og det
er den store Hellige Ånd, som er i vår midte. Åpne Du Ordet for oss, Herre, mens vi leser,
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slik som Du gjorde for disiplene da de gikk på veien til Emmaus, og Du begynte å forklare
Skriften for dem. Og må vi, når vi går her fra, kunne si som de da de gikk tilbake fra
Emmaus til Jerusalem: “Brente ikke våre hjerter i oss mens Han talte til oss på veien?” For
det er i Jesu navn vi ber om det. Amen.

La oss reise oss i respekt for Ordet.

11 Mitt emne i formiddag er: BASUNENES HØYTID. Jeg vil lese det 23. vers fra det 23.
kapittel i 3. Mosebok:

“Og Herren talte til Moses og sa:

Tal til Israels barn og si: I den syvende måned, på den første dag i måneden, skal I
holde hviledag med basunklang til ihukommelse og en hellig sammenkomst.“

I Esaias bok begynner vi i det 18. kapittel fra det 1. verset. Dette knytter det sammen:

“Hør, du land med hvinende vinger bortenfor Etiopias strømmer,

du  som sender  bud  over  havet  og  i  rørbåter  over  vannene!  Gå  avsted,  I  raske
sendebud, til det ranke folk med den glinsende hud, til det folk som er fryktet viden om,
det folk som stadig bruker målesnor og treder ned, det folk hvis land gjennemskjæres av
strømmer!

Alle I jorderikes innbyggere, I som bor på jorden! Når det løftes banner på fjellene, da
se til, og når det støtes i basun, da hør efter!“

Og Esaias 27:12 og 13:

“Og det  skal  skje  på  den  tid  at  Herren  skal  slå  ned  frukter  like  fra  Storelven  til
Egyptens bekk, og I, Israels barn, I skal sankes op en og en.

Og det skal skje på den tid at de skal støte i en stor basun, og da skal de komme de
fortapte i Assurs land og de fordrevne i Egyptens land, og de skal tilbede Herren på det
hellige berg i Jerusalem.“

12 La oss be igjen: Herre,  velsign disse ord for våre hjerter; må våre tanker og vår
ettertanke være i samsvar med Din befaling, i Jesu navn. Amen.

Vær så god, sitt.

13 Det er så mange ting som en pastor har lyst til å si til sin forsamling som han elsker,
som  består  av  forskjellige  mennesker  fra  forskjellige  steder,  men  som på  grunn  av
tidsmangel ikke kan gjøres.

Mens vi nå nærmer oss dette emnet, ønsker vi at dere føler dere hjemme. Og mange
av dere står;  og da jeg kom, var  gangene fulle,  og utenfor  dørene,  framme og rundt
omkring langs veggene. Så hvis dere ønsker å bytte plass, så er det bare fint.

14 Dette hadde med Israels samling å gjøre, når de kom sammen.

Jeg har i en tid med forventning sett fram til å kunne tale over de Syv Basuner fra
Åpenbaringens Bok. Nå skal vi i en kort stund ta et tilbakeblikk for å forklare den virkelige
grunnen til at jeg ikke kommer til å tale over dem, hvorfor den Hellige Ånd ikke ville la meg
få tale over disse tingene denne gangen. Jeg vet at folk med stor lærdom og som forstår
seg på mye, kanskje synes at dette ikke høres særlig voksent ut, men for en kristen er det
noe annet. Vi følger bare den Hellige Ånds ledelse.
15 Under forkynnelsen av de Syv Menighetstider var jeg begynt å legge merke til at det
var forutsigelsen av alt det som Gud kom til å gjøre for og gjennom menighetene, og hvor
de ble plassert.

De første tre kapitler av Joh. Åp. åpenbarer alt som hender Menigheten. Fra det 3. til
det 19. kapittel sees ikke Menigheten mer. Den går opp i det 4. kapittel i Joh. Åp., og den
kommer tilbake i det 19. kapittel; da kommer Bruden og Brudgommen sammen til jorden.
Og fra det 19. kapittel til avslutningen i det 22. kapittel handler det om Tusenårsriket, og
om det som følger etter det. Mellom det 4. og det 19. kapitlet tar Gud seg av Israel.

16 Vi kom da til avslutningen i åpenbaringen om menighetene, det som Gud gjorde med
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de syv menighetene,  de som da ennå var  i  barndommen i  Lille  Asia.  Den Hellige Ånd
åpenbarte det da og viste oss alle hemmelighetene om hvordan Han ledet Sin Menighet
gjennom historien. Hvis dere ennå ikke har de Syv Menighetstider på lydbånd, ville det
være en god ting om dere kunne få lytte på dem; og snart kommer de ut i bokform.

Da jeg var kommet så langt, forlot jeg da det (emnet), og jeg gikk ut fra at vi etter en
viss tid skulle forkynne Seglene, uten at jeg visste hva Seglene inneholdt.

Jeg hadde min egen ide, som enhver predikant har, når jeg leste det som andre menn
hadde sagt, og jeg trodde så mye som mulig på de ting som de hadde gitt uttrykk for,
deres konklusjon. Jeg leste boken av Uriah Smith, som er en adventist-lærer, og jeg leste
hans  tanker  om  det.  Jeg  leste  Larkin,  og  å,  kommentarer  fra  så  mange  forskjellige
(personer). Men på en eller annen måte var mitt syn kanskje litt annerledes. Jeg prekte
over de fire ryttere, en rytter for hver kveld,
17 men før det skjedde, fikk jeg et syn, som dere alle kjenner til: “Mine herrer, er dette
tiden?” og i dette synet ble det fortalt meg at jeg skulle dra til Tucson, Arizona, og at det
skulle komme et veldig drønn mens jeg var i ødemarken oppe i fjellet med noen brødre. Og
(da det skjedde) kom det syv Engler ned. Jeg trodde selv at mitt liv ville ta slutt, og jeg sa
til min kone at hun skulle være hos Billy, og jeg sa hva hun skulle gjøre med barna o.s.v. til
vi møtes igjen på den andre siden.
18 Deretter skjedde det en dag oppe i Sabino Canyon (Arizona), dit Gud hadde kalt meg
tidlig om morgenen, at et sverd falt i hendene mine mens jeg sto der og ba med oppløftede
hender. Dere vet om det. Jeg sto der og så på det; det var like så virkelig som min hånd er
nå. Jeg visste ikke hva det betydde. Det forlot meg mens en Stemme sa: “Dette er Kongens
Sverd.” Senere åpenbarte Herrens Engel det: Det er Ordet i hånden.

Kort tid deretter viste Herrens Engler seg og fortalte om de Syv Segl - om at jeg skulle
dra tilbake til Jeffersonville og forkynne de Syv Segl. Og hvis jeg noen gang har forkynt noe
som virkelig  var  inspirert,  så  var  det  da.  Bibelen  ble  ny.  Den  ble  åpnet,  og  alt  som
reformatorene ikke hadde tatt med, ble åpenbart. Det var den komplette åpenbaringen om
Jesus Kristus; det var alt sammen nytt for oss, men fullkomment, nøyaktig i linje med
Skriftene. Det var Ordet, som det alltid har vært. Jeg ble inspirert og ledet.
19 Da jeg deretter kom fram til dette med å forkynne de Syv Basuner, tenkte jeg: “Jeg
skal forsøke å ikke tenke på noe; jeg vil vente til tiden er der og la Ham åpenbare det for
meg.” Da jeg gikk inn i rommet mitt forleden dag for å prøve å få forståelse av det, viste
den Hellige Ånd meg grunnen til at det ikke er gagnlig, heller ikke for Menigheten i denne
tid, fordi det i det hele tatt ikke har noen ting med Menigheten å gjøre.

20 Men de skjulte hemmeligheter om Kristus ble fullstendig åpenbart i de Syv Segl.

Først ble de Syv Menighetstider åpenbart, de forskjellige tidsaldre ble vist og satt i
deres rette sammenheng både når det gjelder historien og Bibelen. De ble plassert i forhold
til slik de var, og vi så at vi befant oss i den siste tidsalderen, Laodikea Tidsalderen, som er
den mest fordervede av alle kirketidene, helt fra den aller første, Efesermenighetstiden,
som var en stor menighetstid.

Deretter gav den Hellige Ånd meg et syn og jeg fikk se hva som ville finne sted. Jeg
tegnet det på tavlen for to år siden - hvordan Lyset ville forsvinne fra jorden, på samme
måten som det kom til jorden, som Evangeliet, og hvordan det ville tilta og minke. På den
tid visste jeg ikke hva det betydde og hvordan det kom til å bli,

men den store Økumeniske verden hadde et møte med Roma (omkring samme tid).
Og Roma er mor til alle organisasjoner. Paven forlot Vatikanet og reiste til Jerusalem for
første gang i historien, og til mange steder (ellers). Og Jerusalem er det eldste setet for all
vår religion. Og paven, som gjennom alle tider har vært Menighetens største fiende, forlot
Roma for å dra til Jerusalem.

21 Og som vi vet, så er jeg ulært, jeg kjenner ikke ordene og vet ikke hvordan jeg skal
uttale dem, og jeg har alltid undervist ved hjelp av forbilder og eksempler fra naturen. Det
naturlige vil holde seg etter naturen. Naturen er av Gud.

Når kveget samler seg i et hjørne ute i marken, kan du bare dra inn fiskesnøret, for
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fisken biter ikke da -unntatt hvis du treffer midt i en stim - for kveget hviler. Men når
kveget begynner å ta til seg mat, da kan du legge merke til det! Og på samme tid som
kveget gjør det (hviler), samler fuglene seg i trærne, de slutter å spise. Det er naturen; du
kan legge merke til  biene da,  de  summer over  honningen,  men de samler  ikke.  Hele
naturen arbeider sammen.

22 Derfor er det på samme måten med et blad som faller ned fra treet. Ganske snart, om
et par måneder, begynner bladene å falle ned fra trærne og saften går da ned i roten av
treet. Og bladene som faller fra treet og ned på jorden, råtner. Kalsiumet og pottasken, det
som er i bladet, råtner i jorden, og hva skjer da? Livet fortsetter, det vil komme igjen og
bringe bladene tilbake. Det er en død, begravelse og oppstandelse.

23 Og månen er kona til solen, den lyser litt mindre. Videre, når solen er borte, under
solens fravær, reflekterer månen lyset til jorden, som er et bilde på Menigheten. Og da
paven,  som er Menighetens gamle fiende,  forlot  Roma og kom til  Jerusalem - som er
Menighetens sete, det Nye Jerusalem, mens 'dette' er det gamle Jerusalem - la vi merke til
at det ble en total måneformørkelse.

24 Og utover landet sto det avbildet i avisene, på samme måten som (skissen) vi hadde
på tavlen; det var avbildet hvordan månen skiftet fra lys til mørke. Og selve fenomenet var
at månen viste på himmelen nøyaktig det samme som den Hellige Ånd hadde latt meg få
tegne her. Det var for to år siden, og det sto på førstesiden (i avisen). Der ble det vist seks
faser, men jeg hadde tegnet den syvende også, som var den Syvende Menighetstid, som
bare hadde et lite glimt av lys. Det er da Jesus står utenfor og banker på døren. Men det
kommer til å havne i et totalt mørke.

25 Og hvilket stort Budskap det er, fra Gud selv, om at disse tingene er Sannheten! Han
vitner først om det i Sitt Ord, deretter ved Ånden framme på plattformen, og så erklærer
Han det på himmelen. Det finnes ikke noen feil i det hele tatt. Seglene og Menighetstidene
stemmer nøyaktig overens, og Gud har bevitnet det ved overnaturlige tegn og under, med
Ordet og historien plassert sammen i denne tidsalderen som vi nå lever i.

Det er vanskelig for kirken å kunne se det, det er vanskelig for denominasjonene å se
det. De tror bestandig at du vil skjelle ut folk. Det er ikke det vi gjør; vi forsøker å advare
folk. Vi vil ikke gjøre folk vondt, men vi forsøker å få folk bort fra det som er vondt. Det er
ikke folket som er i organisasjonene (som er vonde), men det er systemet som de er inni
som dømmer dem. De er ærlige, oppriktige mennesker, de som er katolske, protestantiske,
jødiske eller hva de nå er. De er mennesker.
26 Nonner går ikke i kloster for å være dårlige kvinner, men de går dit fordi de ønsker å
være gode kvinner.  De prøver å komme nærmere sin Gud,  men det  er  systemet som
forderver dem. Folk skriver seg ikke inn i en kirke for å være et dårlig menneske, men for å
være et  godt  menneske.  Men det  er  kirkens  system som drar  dem bort  fra  Ordet  og
prinsippene som Gud har lagt ferdig for i dag. Og det er det som får dem ut.

27 Husk at Gud er Ordet. Og for hver tidsalder på jorden har Han bestemt en del av
Ordet. Han bestemte en del i Menighetstidene, og de Syv Segl åpenbarte hver del av det.

Hvorfor  var  det  fremdeles  skjulte  hemmeligheter?  I  Åp.  10  ser  vi  at  disse
hemmeligheter som hadde vært skjult,  skulle bli  åpenbart ved slutten av den syvende
engels Budskap - Åpenbaringen 10:1-7. Grunnen er den at det ikke hadde vært profeter i
denne tidsalderen. Bibelen sier at Gud ikke gjør noe før Han har åpenbart det for Sine
tjenere, profetene. Og Herrens Ord har gjennom alle tidsaldere blitt sendt til profetene,
aldri til et system, aldri til en gruppe.
28 Gud brukte aldri noen gruppe. Hver gang en eller annen gruppe mennesker dannet en
organisasjon, forlot Gud dem og Han kom aldri tilbake til dem. Undersøk historien og se
etter om det ikke har seg slik. Vi har allerede gjort det. Han tar Seg aldri av et system eller
en gruppe etter at de har dannet en organisasjon; det er imot Gud.

Derfor oppsto det reformatorer under reformasjonstiden -som de Syv Segl beviste.
Men det  var  forutsatt  at  det  skulle  bli  åpenbart  igjen nå i  de siste dager.  For  vi  ser  i
Malakias 4 at det skal komme en salvelse som skal gjenoppbygge troen, som skal fornye
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folkets tro på den opprinnelige pinseopplevelsen, til fedrenes tro.

29 Vi talte over den Elias som kom i første omgang, og vi talte om Elisa som var hans
oppfølger. Deretter talte vi om Døperen Johannes; han var den tids Elias, og (vi talte om)
et løfte om ennå en (Elias) for denne tiden.

Døperen Johannes var ikke den samme Elias som er nevnt i Malakias 4; han var Elias
fra Malakias 3. Jesus sa det slik: “Se, Jeg sender Mitt bud for Mitt åsyn for å berede veien.”
Vi ser at han var det.

Ved å finne disse posisjoner  (som de førnevnte hadde),  skjønner  vi  at  resten av
Skriftene, som er inspirert av Gud, åpenbarer for oss at vi lever i de siste dager.

30 Hvis jeg hadde kommet med pinsevekkelsens budskap, ville jeg (fremdeles) ha levd i
Laodikea Menighetstiden, og da kunne det ikke ha vært riktig.

Av den grunn kunne ikke Wesley ta Luthers budskap. Luther virket i en menighetstid,
og Wesley i en annen. Hvis Jesus hadde kommet med Moses sitt budskap, ville det ikke ha
virket. Hvis Moses hadde kommet med Noah sitt budskap, ville det ikke ha virket.

Men Gud har avsatt en del av Skriften for Sitt folk i hver tidsalder, og før tidsalderen
bryter fram, i den bestemte tid, er kirkene havnet opp i en slik forvirring at de ikke vet hvor
de befinner seg.

31 Derfor så de ikke at Jesus var Guds Sønn. Deres tradisjoner hadde forblindet deres
øyne, men Han var nøyaktig i linje med Skriften.

Det var det samme når det gjaldt profetene. Jesus sa: “Hvem av deres fedre stenet
ikke profetene som ble  sendt  til  dem?” Så sender  Gud Sin  profet,  og profeten er  det
levende Guds Ord som er blitt bevist.

Jesus sa: “Hvordan kan dere fordømme Meg når deres egen lov kaller dem guder som
Guds Ord kom til”, de som var profeter, og Skriften kan ikke gjøres ugyldig, “hvordan kan
dere da fordømme Meg?” De var en del av loven, de var en del av Guds Ord, men Jesus var
fylden av Guds Ord; hele Hans forløsningsplan, hele Guds 'tilstrekkelighet' var i Ham.

32 Og de har gjort det samme under menighetstidsaldrene, og de Syv Segl åpenbarer alle
hemmelighetene som ikke ble oppklart under den tid, fordi vi ikke hadde profeter da. Og
Ordet kommer ikke til reformatorer, men til profeter.

Gud er uforanderlig. Malakias 3 sier: “For jeg, Herren, forandres ikke.” Gud vil alltid
gjøre en gjerning på samme måten som Han gjorde det første gangen. Gud hadde bestemt
i Edens Have at Han skulle frelse menneskene ved det utgydte Blod av en Uskyldig, og Han
har aldri forandret på det siden; Han kan ikke forandre på det. Vi forsøker det ved hjelp av
utdannelse, ved bygninger, systemer, denominasjoner, etikk og alt mulig, men det har alt
sammen slått feil. Det finnes bare ett sted hvor Gud tar seg av mennesket, og det er under
det  utgytte  Blod av en Uskyldig.  Det  skjer  bare gjennom Blodet;  det  var  Hans første
avgjørelse.

Vi kan ta en avgjørelse, og om et år kan vi ha kommet på noe bedre. Vi kan ha fått en
bedre ide til neste år. Men Gud kan ikke det. Han er uendelig; Hans første avgjørelse er
fullkommen, ingenting kan forandre den. Vi kan nok lære mer, for vi er begrenset. Jeg kan
lære mer, og dere kan lære mer, men Gud kan ikke lære mer. Han er fullkommen fra
begynnelsen av. Derfor kan vi la våre sjeler få hvile på Hans første avgjørelse. Det er slik
som Bibelen sier.
33 Gud skal dømme jorden en dag, og katolikkene sier at Han skal dømme jorden ved
den katolske kirke. Hvis det er slik, hvilken katolsk kirke? Den ene er ikke enig med den
andre. Hvis jorden skal dømmes ved den protestantiske kirke, da, ved hvilken? Den ene er
ikke enig med den andre. Det ville bli temmelig forvirrende, for ingen kunne vite hva en
skal holde seg til. Hvis metodistkirken er den rette, da er baptistene fortapte. Hvis den
protestantiske kirken er den rette, er alle katolikkene fortapte, og hvis den katolske kirke er
rett, er alle protestanter fortapte.

Men Bibelen sier at Han skal dømme verden ved Jesus Kristus, og Han er Ordet! Da vil
Han dømme ved Ordet.
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Og alle denominasjoner går bort fra Ordet for å lage deres egne trosbekjennelser. Jeg
vil gjerne se noen som kan bevise for meg hvem av dem som holder seg til hele det fulle
Ordet. De kan ikke det, fordi de blir dirigert av et menneskesystem.

Gud virket bare med en mann på samme tid. Han har ikke en eneste gang hatt to
profeter på samme tid, bare en! Gud kan få en mann i Sin hånd. Han befatter seg ikke med
din denominasjon, men Han befatter seg med deg.

34 Det  er  på  denne  basis  vi  kommer  fram  til  Basunenes  Høytid,  de  skjulte
hemmelighetene. Det ble forutsagt at det skulle bli slik, og derfor måtte det bli åpenbaret
slik som det ble, åpenbart i denne siste tid for å oppfylle nøyaktig det som jeg nettopp sa:
Malakias 4, Lukas 17:30 - hvordan Han skulle gjøre det - og Hebreerne 13:8, Hebreerne 4,
og som mange andre Skriftsteder viser oss. Hvis dette virker fremmend for noen av dere,
får jeg kanskje si at Gud er kjent blant folket ved å være profetisk.

Jødene har alltid vært vant med at de skulle tro deres profeter. Han sa: “Hvis det er en
profet iblant dere, da vil Jeg, Herren, tale til ham i drømmer og i syner. Hvis det han sier
går i oppfyllelse, da skal dere høre på ham.”

Det var derfor de ikke kjente Jesus og klassifiserte Ham som noe annet. De gjorde
Ham til en ond ånd, Beelsebul, fordi Han kunne dømme tankene som de hadde i hjertet. Vi
vet at dette alltid er et Ordets tegn.

35 Hebreerne 4:12 sier: “For Guds ord er levende og kraftig og skarpere enn noget tve-
eggetsverd og trenger igjennem og dømmer hjertets tanker og råd.”

“Når Han, den Hellige Ånd, kommer over dere, skal Han minne dere om alt som Jeg
har fortalt dere og Han skal vise dere de tilkommende ting.”

“Efterat Gud fordum hadde talt mange ganger og på mange måter til  fedrene ved
profetene, så har han i disse siste dager talt til oss ved Sønnen, Jesus Kristus.” Den samme
Gud gikk bare over fra profetene til Sønnen. Det var det hele. Det er alltid det samme
Budskapet, den samme måten å gjøre det på.

36 Så var det blitt profetert at menigheten kom til å befinne seg i denne tilstanden og at
den måtte bli fornyet igjen. Og Han sa i Malakias 4 at Han ville sende Elias, profeten, og at
han skulle lede folkene tilbake igjen. Legg merke til at det skal komme en tid da verden
skal brenne, straks etter dette Budskapet, og de rettferdige skal vandre over asken.

Nå kan det være en og annen teolog et eller annet sted på jorden som kommer til å
lytte til lydbåndet. Hvis dere tror at dette (Mal. 4) var Johannes, kan dere huske på at hvis
det hadde vært slik, hadde Skriftene vært feil, for verden brente ikke etter Johannes sitt
budskap. Jesus tok ikke folket inn i Tusenårsriket da Han kom, men Han har lovet å gjøre
det etter at Elias' ånd er kommet på jorden igjen.

37 Legg merke til Mal. 4, hva er det som er forutsatt å bli fornyet? Folkets tro skal bli
fornyet til den samme troen som fedrene hadde, til den opprinnelige pinseopplevelsens
lære.

I Luk. 17:32 ser vi at Jesus sa: “Som det gikk i Lots dager, slik skal det også gå når
Menneskesønnen åpenbares.”

Legg merke til at Han kom i tre forskjellige sønne-navn.

38 Han kom i navn av Menneskesønn, Guds sønn og Davids sønn. Han måtte komme som
Menneskesønn, fordi Han var en profet. Jehova kalte selv profetene for menneskesønner.
Og Jesus henviste aldri til Seg selv som Guds Sønn. Han henviste alltid til Seg selv som
Menneskesønnen. Han åpenbarte Seg som profeten, Seeren. Han sa: “Hvis Jeg ikke gjør
Min Faders gjerninger, tro Meg da ikke.” Han svarte til enhver beskrivelse som var blitt gitt
av Ham i Skriftene, til og med Hans fødsel, korsfestelse, død, begravelse, oppstandelse og
alt. Og i Sine gjerninger svarte Han til beskrivelsen av Seeren, Menneskesønnen.

39 Vær oppmerksom på at Han ble åpenbart som Guds Sønn gjennom menighetstidene.
Og ettersom Gud er Ånd, den Hellige Ånd, åpenbarte Han seg i  forsamlingen som den
Hellige Ånd blant folket.
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Vi ser at Han var satt utenfor menigheten i Laodikea Menighetstiden, som er den siste
menighetstid.  Ikke i  noen av de andre menighetstidene var  Han noen gang lukket  ut
unntatt i Laodikea Menighetstid. For de sa: “Vi er rike og vi mangler ingenting.” Og du vet
ikke at du er ussel, ynkelig, fattig, blind og naken. Han var satt utenfor menigheten,

og ifølge Luk. 17 hadde Han sagt: “Som det var på Sodomas tid, slik skal det gå når
Menneskesønnen kommer.” Da leste Han fra 1. Mosebok - den samme Boken som vi leser
fra. Legg merke til det som skjedde i Sodoma. Hvordan var det i Sodoma?

40 Det har alltid vært 3 klasser av mennesker. Der var (1) Abraham, den utvalgte og
utkalte,  som  levde  utenfor  Sodoma.  Der  var  (2)  Lot,  kirkemedlemmet,  eller
denominasjonens mann. Han ble en del av verden der borte som byens borgermester; han
satt i byporten, han var dommer, borgermester. Og så var det da (3) selve Sodoma.

Midt på dagen, da Abraham satt under eiketreet sitt, kom det tre Engler til ham. To av
dem fortsatte til Sodoma og forkynte Evangeliet og forsøkte å kalle dem ut. De ville ikke
det, de var fordervet. Lot, hans hustru og to av deres døtre dro ut, og kona hans ble til en
saltstøtte.

41 Men den ene (av Englene) ble hos Abraham og talte med ham, Den som Abraham
kalte Elohim, den Allmektige.  1.  Mosebok 1: “I  begynnelsen skapte Gud himmelen og
jorden”,  Elohim,  Den-som-er-fullt-tilstrekkelig-for-alle,  Den-som-er-til-av-Seg-selv.
Abraham kalte  Ham Elohim,  og  Han satt  hos  Abraham og spiste  og  drakk;  Han var  i
menneskekjøtt. Legg merke til tegnet som Han gav Abraham.

De var på utkikk etter en sønn som skulle komme, en sønn som var lovet dem, Isak. I
tjuefem år, under en lang (livs-)reise, hadde de sett etter ham, men nå var de ved reisens
slutt!  Gud  hadde  vist  Seg  i  flere  former  -  på  samme  måten  som  Han  har  gjort  i
menighetstidene i form av Lys o.s.v., som da Han talte til Abraham (1. Mos. 15:17), og ved
røster (2. Mos. 19:19). Men kort før sønnen som de skulle få, kom, - vi har gjennomgått
dette før og dere skjønner nok at jeg bare repeterer dette forat jeg kan vise dere dette -
forvandlet Han Abrahams og Saras legemer, straks før 'dette' (1. Mos. 18:10), så de kunne
få sønnen.

Men vi kan legge merke til det siste tegnet som de fikk før sønnen kom: Jehova talte
til dem i form av en mann. De visste at dette var Jehova, fordi Han sa: “Abraham” -ikke
'Abram'; bare noen dager før hadde Gud forandret navnet hans -“Hvor er din hustru, Sara?”
Ikke 'Sarai', men 'Sara', fyrstinne.

Hun er i teltet bak Deg.

Da sa Han: “Jeg” - personlig pronomen - “Jeg skal komme til deg igjen neste år om
denne tid” -'De neste tjueåtte dager kommer det til å skje noe med Sara.'

Og Sara, som sto i teltet, lo ved seg selv og sa i sitt hjerte: “Hvordan skal det gå til,
nå, når jeg er gammel; skal jeg ha attrå, og min mann, Abraham, som også er gammel?”

Og Engelen, eller Mannen, sa: “Hvorfor sa Sara 'dette' ved seg selv?” Og hun var i
teltet bak Ham! “Hvorfor sa hun at dette ikke kan skje?” En Mann i menneskekjøtt, som en
profet, men det var Elohim, som så tanken som var i Saras hjerte bak Ham.

42 Og Jesus sa: “Som det var i Lots dager, slik skal det bli når det går mot verdens ende,
når Menneskesønnen” ikke Guds Sønn -“Menneskesønnen skal åpenbares.”

Noe slikt har ikke hendt gjennom tidene. Ser dere denne fullkomne kontinuiteten i
Skriftene? Her lever vi inni det. Hemmelighetene, til og med om dåpen i Herren Jesu navn,
og bort fra 'Oneness'-ideen (Enhet) og de andre tingene; hvordan den Hellige Ånd har brakt
det fram og vist det i fullkommenhet, og den virkelige dåpen i den Hellige Ånd - Tegnet - og
alt, og (Han) satte det på den rette plassen. Og slik som Han plasserte hver reformator og
alt  helt  nøyaktig,  rett  foran  våre  øyne.  Og  det  er  ikke  skjedd  i  en  avkrok,  det  er
verdenskjent! Jesus, Guds Sønn, åpenbarer Seg ved Skriftene, og får den del av Skriften til
å leve som har vært forutbestemt til denne dag - på samme måten som det var for 'den'
dag og alle dagene. Og å tro det er beviset på at en har den Hellige Ånd!

43 Det er rettferdighet. (1. Mos. 15:6). En kan ikke si at bare man går i kirken er det
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beviset på at man har den Hellige Ånd. Hvis man sier det, da hadde fariseerne også den
Hellige Ånd. Heller ikke kan man si at hopping og skjelving er et bevis for det; hvis man
gjør det, har hedningene også den Hellige Ånd. Hvis man sier at tungetale er et bevis -
hvilken djevletilbedelse har ikke tungetale?

Broder (Sidney) Jackson fra Afrika sitter her; han kunne fortelle dere det. Jeg har vært
i indianerbosetninger her og sett hekser og trollmenn skjære seg selv og la blodet renne og
tale i tunger, og heksedoktoren tydet det. Jeg har sett dem legge ned en blyant, og den
begynte å skrive på et ukjent språk. Så det er ikke det.

Hva er da det rette beviset? Jesus sa: “At dere tror at Jeg Er” (Joh. 8, 24, 25. “... thi
dersom I ikke ville troe, at jeg er den jeg er,” Eldre norsk bibelovers). Og Han er Ordet!

44 Hvorfor fikk ikke jødene tak i det? De var rettferdige menn; de var gode menn, de var
hellige menn, og det fantes alle slags folk. Men (det er) til dem som er forutbestemt til å
'høre' Ordet.

Og hvordan kan en vite om det er Ordet (som blir forkynt)? Enhver sier: “Her er det!”

Det er et løfte fra Bibelen om at det skal bli stadfestet for den bestemte tidsalderen.
Vær så god. Da kommer dere tilbake dit hvor den Hellige Ånd er. Legg merke til lyden av
Basunen om noen få minutter, hva den erklærer. Basunen, Evangeliebasunen, det er til
dem som kan høre. Disse som bodde i byer med murer omkring, fikk ikke huset sitt igjen i
jubelåret (3. Mos. 25:30). De befant seg bak murene, de måtte bli der. Det var forbi, de ble
slaver for resten av livet, og de måtte bli merket (2. Mos. 21:5,6).
45 La oss nå gi akt på det mens vi ser alle disse forbildene: Mal. 4, og Heb. 13:8: “Jesus
Kristus er i går, i dag og til evig tid den samme.” Han kommer alltid til å være Ordet, det
manifesterte Ordet. Og det er akkurat det Han erklærer gjennom Sine profeter. En profet
betyr  ikke bare en seer,  en som forutsier;  det  betyr  en som åpenbarer  Ordet  som er
skrevet i hans eget liv. Hans gjerninger åpenbarer og stadfester Ordet for den bestemte tid,
på samme måten som da Noah bygget arken, og det som Moses gjorde, o.s.v. Ordet som
var lovet for den tid.

46 Vi vet nå at Han er med oss, og vi tror det. Dere ser Hans Ord bevist med fotografier,
Skriftsteder og ved erklæringer fra Himmelen her nede på jorden; og alt det andre som Han
sa, har ikke en eneste gang slått feil. Hvis noen person hvor som helst i dette landet eller
verden utover, vet om en eneste gang det slo feil, da er du forpliktet til å skrive til meg og
la meg få vite det. Det har vært fullkomment, ord for ord. Det er et løfte.

47 Hvorfor  må  Han  tre  fram  i  disse  siste  dager?  Dere  kan  gå  tilbake  til  talen
“Restaurasjonen av Brudetreet” også dere som lytter til lydbåndene - og lete opp det stedet
hvor det er sagt at Kristus var dette Treet som sto i Edens Have. Den første Adam falt og
den Andre Adam ble 'hogget' ned ved synd; de hengte Ham på et romersk tre. Og ut fra det
kom Brudetreet, det som Han lovet, det som vi ser i Skriftene.

Men  det  er  på  samme måten  som med  pyramiden,  det  fortsetter  stadig  mot  en
minoritet hele tiden, fra der den er stor og vid, - fra Luther, Wesley, pinsevekkelsen, og
Toppsteinen på toppen er helt nøyaktig tilslipt. Hver av disse steiner er passet helt nøyaktig
sammen  -  vi  vet  fremdeles  ikke  hvordan  de  gjorde  det,  men  de  er  helt  perfekt
sammenføyet i denne pyramiden. Men nå holder ikke vi på med 'pyramidelære'.

Enok og de bygget den for mange år siden, og den står der som et symbol. På samme
måten som solen som stiger opp og som går ned igjen, og et tre som slipper et blad som
kommer tilbake igjen; som fisk, kveg og alt annet, det symboliserer noe, og slik står denne
pyramiden der som et symbol.

48 Bare gå inn i  profetens kammer og legg merke til  at det er syv trinn. Hvorfra ble
vakten befalt å bringe den besøkende inn til kongen på toppen av trinnene? Det var det
syvende trinnet. Det viser at vi må få igjen den samme Ånd som var over Johannes, det var
han som introduserte Messias, han var større enn alle profetene; han introduserte det
(Ham). Så må vi igjen komme derhen, til noe som kommer til å introdusere Messias.

49 Og hvordan kan folket som tror Ham, vite det med mindre de stadig er i Ordet - for å
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vite hvordan Han er? Daniel sa at de forstandige skal forstå det, men ikke de uforstandige.
De forstandige skal kjenne deres Gud. Han sa hvordan Det skulle bli synlig i de siste dager
for å bringe folket tilbake til Ordet, slik at Bruden kan kjenne sin Mann, sin Ektemann - det
åpenbarte Ord. Det er derfor 'disse' tingene (profetens virksomhet) må skje.

Det  skjedde ikke under reformatorene; det  skjedde ikke ved Luther,  Wesley og i
pinsevekkelsens tid. Skriftene sier at det ikke var slik da.

Men det skal komme. Det er Hans løfte for denne tidsalderen. Hans komme skal skje i
den tidsalderen som vi  lever  i.  Hun må bli  identifisert  med Ham.  Hver  kvinne må bli
identifisert med sin mann, for de to er ett. Og Kristi Brud må bli identifisert med Ham, for
de to er Ett, og Han er Ordet - ikke denominasjonen, men Ordet. Vi skal være Lysets barn,
og Lyset er Ordet, som er blitt gjort til Lys for denne tidsalderen. Hvordan kan vi kjenne
Lyset med mindre det kommer fra Ordet? Ordet, blitt kjøtt, er Lyset for tidsalderen, hvis du
'ser' det. Bibelen sier det.

50 Folket på den tid så på Jesus og sa: “Hvem er denne mannen? Han er jo født utenom
ekteskapet. Hans far og mor er 'slik og slik' ... ”, og alt mulig. De kjente ikke Ham. Men
hvis de hadde kjent til Skriftene, ville de ha kjent Ham; Han sa det.

De sa: “Vi er Mose disipler!”

Hvis dere hadde trodd Moses, hadde dere trodd Meg, for Moses skrev om Meg. Og
fremdeles er de for blinde til å kunne se det.

Ser  dere  hvor  enkelt  det  er?  Bort  fra  alle  folkemengder,  denominasjoner,
trosbekjennelser og alt, kom Gud ned i kjøtt, i form av en Mann, en beslektet Gjenløser.

Det er Han Hun må bli identifisert med. Vi er blitt innbudt til å bli Lysets barn, for at vi
skal vandre i Lyset.

51 Jeg husker et møte jeg hadde i Kentucky for ikke så lenge siden. Da jeg var kommet
ut av kirken, sto der en eldre mann med en lykt i hånden. Han hørte til en kirke hvor de
ikke tror på helbredelse ved bønn o.s.v. Han sa: “Jeg har en annen oppfatning enn du,
broder Branham.”

“Du har rett til det.”“

“Jeg vil ikke motta noe uten at jeg kan se det.”

“Har du noen gang sett Gud stå rett framfor deg?” Han trodde heller ikke på syner og
slikt.

“Nei”

Da er du ikke noen troende, jeg kan ikke fortelle deg noe. Vi ser det som Gud lover og
vi holder oss til det.

“Hvordan kan du forklare det? Bli med hjem så vi kan snakke sammen.”

“Jeg kan ikke det, men jeg skulle ha likt det. Hvor bor du?”

“En må gå bakom fjellet 'der'.”

“Hvordan kommer du deg dit, når du ikke kan se huset ditt?”

“Det går en sti oppover bakken.”

“Men du ser jo ikke stien?”

“Jeg har en lykt.”

“Lykten lyser ikke helt opp til huset?” “Nei, men stien går helt fram til huset. Og denne
lykten lyser kun for ett skritt om gangen.

52 Vi vil  vandre i  Lyset,  dette vidunderlige Lyset,  ett  skritt  om gangen, Herre; og vi
kommer nærmere til Ham (sangstrofe). Ja, Lysets barn tar imot Hans Ord. Bare fortsett å
vandre, og legg merke til at stadig mer utfolder seg. Gå ikke bort fra det; uansett hva
andre sier, hold dere i det og fortsett å vandre med det. Legg merke til hvordan det folder
seg ut og åpenbarer seg. Ordet er et såkorn, og et såkorn i den rette jord vil bære fram
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etter sitt slag.

53 Legg merke til  Åp. 10:1-7, alle hemmelighetene skal  bli  åpenbart for Bruden ved
budbæreren til Laodikeamenigheten. Har noen en revidert bibelutgave? Hvis dere har, kan
dere legge merke til  at der hvor det sto 'engel',  er det tilføyet 'ørn' i  parentes; det er
budbæreren til Laodikeamenigheten.

Johannes sa at han så Engelen komme ned - og Johannes åt den lille boken (vers 10) -
og satte en fot på havet og en fot på land og sverget ved Ham som lever i all evighet at det
ikke skal være mer tid. Da Han hadde talt (første gangen, vers 3), talte de syv Tordener
med sine røster, og da Johannes ville til å skrive, sa Han: “Skriv det ikke.” Da satte han
segl for det.

54 Noen sa: “Vel, dette syvende Segl, broder Branham, som skulle bli åpenbart i de siste
dager, er en eller annen stor hemmelighet om hvordan vi skal komme nærmere Gud.” Nei,
det kan det ikke være.

Om noen tar ett ord fra denne Bibelen eller legger ett ord til, da blir hans del tatt bort
fra Livets Tre og fra den hellige stad som det er skrevet om i denne bok (Åp. 22). Hva det
(virkelig) er: det er en åpenbaring om det som manglet tilbake i tiden. Det er allerede
skrevet her (Bibelen), det står her; det er det som allerede er skrevet som skal åpenbares,
for en kan ikke føye noen ting til eller ta ett ord fra det.

55 Kvinnen i Bibelens begynnelse tvilte ikke på det. Men hun lot Satan feiltolke et enkelt
ord for seg: “Visselig ...” Derfra stammer all denne elendigheten. Det var Gud som hadde
talt, det var Guds Ord.

Og i Åpenbaringsbokens siste kapittel sa Jesus selv, - den samme Gud: “Den som tar
ett Ord fra eller legger ett ord til ...”

Dette er Jesu Kristi komplette åpenbaring, og de syv Segl skjulte hemmelighetene om
hvordan  det  hele  var  og  det  er  forutsatt  at  det  skal  åpnes  opp  i  de  siste  dager,  i
Laodikeatiden,  ved  tidens  avslutning.  Takk  til  Gud,  dette  avslutter  Budskapet  til
Menigheten. Dette danner avslutningen, når de (Menigheten) ser tilbake og kan se hva som
har vært, og hva det hele er blitt til - det avslutter menighetstiden.

56 Legg merke til at når det blåses i basunene, det som vi snakker om, er det for å kalle
sammen enten til fest, krig, for en viss person, en eller annen høytidsdag eller noe slikt.
“En person?” Ja. Eller for jubelåret, for å bekjentgjøre frigivelsen, når de (slavene) kunne
vende tilbake. Vi kunne ha brukt en hel formiddag bare på dette ene emnet. Men nå har
dere fått en bakgrunn, “Seglene” og “Menighetene”, mens vi går inn i “Basunene”. Det ble
blåst i basunen, og når det blåses i basunen, betyr det enten krig eller en høytidsdag. Det
betyr at folket skal komme sammen.

Paulus sa: “Om basunen gir en uklar lyd, hvem vil da gjøre seg rede til strid?” - eller til
fred eller hva det nå er. Hvem kan vite det? En må vite hva basunlyden betyr.

Derfor, når det støtes i basunen, vet vi at det er et eller annet på jorden i dag. Det er
store  vanskeligheter,  alle  vet  det.  En  og  hver  er  blitt  en  nevrotiker;  hele  verden  er
nevrotisk, og vi vet at noe er galt fatt. Pentagon, overalt, vi vet at noe er galt.

57 Men den eneste måten på hvilken du kan vite hva basunlyden betyr, er ved å se hva
Notearket sier. Det er det hele. Det er en skjønn symfoni som blir spilt,

på  samme  måten  som  “Peter  og  ulven”.  Det  er  komponisten  som  har  skrevet
musikken, og dirigenten må være i samme ånd som komponisten. Hvis han ikke er det,
holder han en feil takt og det hele blir galt.

Det er det som er galt i dag. Vi har fått for mange dirigenter som ikke er i den samme
Ånd som Komponisten! De sier hva deres denominasjon sier: “Vel, vi tror 'dette'”

Men det er det samme hva dere sier - Bibelen er rett! Det må spilles nøyaktig etter
Noteheftet som ligger foran oss, da blir den store symfonien om Guds mektige gjerning spilt
på den rette måten; da ser vi denne tiden og hvor vi står.

58 Det ble blåst i basunen for å kalle folket sammen, for å få dem til å samle seg til et
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eller annet. Av og til meldte den ankomsten av en viktig person,

som i beretningen om Josef. Det ble blåst i basunen når Josef kom, som var et symbol
på den store Basunen. Den skal vi komme fram til om en stund i Esaias Bok, hvor det sies
at det skal støtes i den store basunen, og at et banner skal løftes opp; det skal komme en
tid da det skal støtes i den store basunen og alle nasjoner skal komme til Jerusalem. Det er
da Tusenårsriket begynner - den store Basunen (Es. 11).

59 Denne basunhøytiden betyr at noe er i anmarsj. Vi kan legge merke til at da den første
Engelen blåste i basunen i Åp. 8:7, kom det hagl og ild, blandet med blod, og det ble kastet
på jorden. Det er nøyaktig det samme som ved utgangen fra Egypt, da Gud kalte Sitt folk
ut.

Grunnen til at disse syv basunene ikke settes i forbindelse med denne Menigheten og
denne tidsalderen, er at det angår bare Israel. Det er folket som kalles sammen. Her er
bare en ting av betydning som jeg ønsker at dere skal se om en stund, og da kan dere se
hvorfor dette, de syv basuner, ikke kommer til anvendelse i denne tidsalderen som vi lever
i .

60 Jeg vet at mange mennesker ikke er enige i det, men jeg har ikke fått dette av meg
selv - mine tanker er ikke mine egne tanker. Hva det nå var som lot meg få vite det, hvis
det er galt, da er det galt. Men det er noe som jeg ikke sier av meg selv, jeg forteller det
som Noen Annen har sagt. Denne Noen Annen er den Gud som talte til oss og som har gjort
alle de tingene, og som har vist Seg. Jeg vet at det er rett.

61 Basunene er for å kalle Israel sammen. Legg merke til at da den første Engelen blåste
i basunen, falt det blod, ild, hagl og alt mulig på jorden. Hva gjorde Han da? Han ledet
Israel ut av det åndelige Egypt og inn i hjemlandet deres.

Og la meg nå si det akkurat her at hver gang det ble blåst i en basun, skjedde det
under  det  sjette  Segl.  Vi  kommer  fram til  det  om et  øyeblikk,  til  Seglet  som vi  fikk
(åpenbart); hver gang det ble blåst i basunen, hendte det under det sjette Segl.

For senere, under det syvende Segl, var det stillhet. Ingen visste noe om det. Det var
minuttet eller timen da Kristus skulle komme som Han åpenbarte for oss.

62 Men hver gang det ble blåst i basunen, var det under det sjette Segl, da jødene ble
forfulgt, Åp. 8:7. (Før) dreide det seg alt sammen om å kalle Israel ut av det naturlige
Egypt; nå er det utkalling av Israel i det åndelige. Han gjorde dem rede til Soneofferfesten.

Pinsefesten var først  (3.  Mos. 23:5-22).  Soningsdagens høytid fulgte femti  dager
senere. Antagelig kommer vi til å referere til soningsdagens høytid hvis vi har tid til det, og
da skal vi lese fra Bibelen for dere, fra 3. Mos. 23 og 3. Mos. 16. Vi ser at de først hadde
Basunenes høytid, og deretter soningsdagens høytid.

63 Det ble støtt i basunene, det var for å få folket til å komme sammen. Da den første
Engelen blåste, kom det hagl, blod og ild, som ble spredt på jorden - nøyaktig som det
skjedde i  Egypt - for å gjøre dem rede til  å bli  kalt  til  soneofferdagen. De avviste det
virkelige  Sonofferet,  og  'dette  året'  som  er  blitt  forlenget  gjennom  'her',  har  vært
pinsefestens år. Ser dere det? Det neste som kommer er at det blir blåst i basunen for
jødene;

'dette' har vært Menigheten (det åndelige Israel) som ble kalt ut - følg nøye med nå -
som etterpå ble tatt av Ham til løftets land, på samme måten som Han kommer til å ta
(den kristne) Menigheten til Løftets Land, det er et symbol.

Husk at alle basunene ble hørt under det sjette Segl.

64 Hvor nøyaktig i  kontinuitet  Skriften er,  det  er  nøyaktig det samme. Den syvende
Basun betyr det samme for Israel som det syvende Segl for Menigheten. Vi ser at sjelene
som var under alteret i det syvende (femte) Segl, var gitt en kjortel; de fikk en kjortel, ikke
fordi  de hadde fortjent  den,  men de var i  den tidshusholdningen hvori  Gud fremdeles
befattet Seg med hedningene i Sin nåde. Israel blir frelst som en nasjon; Gud befatter Seg
med Israel som en nasjon. Hedningene er et folk for Hans navn, ikke en nasjon for Hans
navn, men det er Israel.
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65 Hitler og de forfulgte jødene, og de gjorde alt det som ble gjort. Stalin, Hitler og disse
diktatorene  som  oppsto  -hvis  vi  hadde  hatt  tid,  kunne  vi  ha  tatt  en  repetisjon  for
nykommernes skyld, vi har jo gjennomgått det - under den samme tidsepoke i Tyskland og
andre nasjoner, fikk jødene til å spre seg til alle land; i de siste tjue år er det oppstått en
bitter forfølgelse mot jødene.

Jeg har vært på de stedene hvor de brente deres kropper, kremerte dem, og asken ble
brukt  til  kunstgjødsel.  Jødiske barn,  kvinner  og alle.  De (tyskerne)  forsøkte senere å
benekte det, og de ble tatt dit hvor det var blitt gjort og vist dem.

Det har vært en direkte forfølgelse mot Israel fordi tiden var inne til å kalle Israel
tilbake til Sonofferet; han (Israel) står fremdeles under sonofferet som består av et naturlig
lam. Guds Lam er det rette Sonofferet, og det har de avvist, og blodet har vært over dem
siden da (Matt. 27, 28). Nå blir folket gjort rede. Hvor fullkomment de syv Basuner og de
syv Segl er! Det stemmer perfekt med forfølgelsen av jødene.

66 I Åp. 9:13, under den sjette basunen, ble det løst to hundre millioner hestefolk som
hadde vært bundet ved elven Eufrat. Det finnes ikke så mange hestefolk i verden, men her
var det tale om to hundre millioner hestefolk.

Det var ikke naturlige hester. Det gikk ild ut av deres munn, de hadde svovelgule
brynjer, mens deres haler var som slanger med hoder på, for å stikke. Det var åndelige
hester, åndelige djevler; de var stridshester; det var stridshester som hadde stått bundet
ved Eufrat i alle de årene, overnaturlige djevler. Hva var det? Det gamle Romerriket hadde
fått en oppvekking, som bevirket en jødeforfølgelse. De hadde vært bundet i nesten to
tusen år Eufrat, og de kunne ikke komme over til løftet - en religiøs sekt som forsøkte å
komme over på den siden! Dere vet at Eufrat løp gjennom Eden. Men der sto de bundet,
tohundremillioner forfølgelsesdjevler.

67 Legg merke til det som skjer under den sjette Basunen. De ble sluppet løs mot jødene!
Overnaturlige djevler, bundet i nesten tohundremillioner år og så ble de løst av Stalin,
Hitler, mot jødene! Dere vil kanskje si: “Men det er ikke Roma.” Det er den samme ånd
som gjorde det samme mot ne som levde i det gamle, hedenske Romas dager, og som nå
ble  sluppet  løs  mot  jødene.  Legg  nå  merke  til  det  naturlige  Israel  og  den  åndelige
Menigheten som vi skiller fra hverandre her.

Dere husker vel det femte Segl, da martyrene ropte og da de fikk en kjortel, ifølge
Guds Ord? Det var gitt dem av nåde fordi de var forblindet så de ikke kunne se Evangeliet
for at 'dette' folket kunne bli kalt ut fra hedningene for å være med i Bruden. De jødene ble
gitt  hvite kjortler,  under (det femte) Seglet,  sier Bibelen; disse jøder er absolutt imot
Kristus. Bibelen sier at de er det p.g.a. deres blindhet; de er forblindet for vår skyld! Og
den rettferdige Gud vet at de ville ha mottatt Det, men de ble forblindet for vår skyld. Det
sier Bibelen.

68 På hvilken måte var det romerske riket bundet? Ved de geistlige maktene idet det
hedenske Roma ble pave-Roma og ble bundet i  tradisjonene som delvis var kristne og
delvis besto av romersk overtro, og så forenet de all denne kvinnetilbedelsen og det andre -
juledager, helligdager og helgendager og slikt! De har vært bundet av disse tradisjoner som
de ikke kan slippe fordi den (Roma) er imot kristne prinsipper. Den samme ugudelige,
hedenske ånd er der fremdeles. Og denne ånden er gått inn i  jordens nasjoner, ifølge
Esekiels og andres profetier!

Og de (maktene) ble sluppet løs over jødene som ikke visste om denne ånd. Og det er
de hemmelighetene som hadde vært skjult under Seglet. Vi har gått gjennom det. Og jeg
vil vise dere hva som finner sted når det blir blåst i den siste basun. Her er de - disse
basunene som ble sluppet løs over jødene - kan dere se det? Det var ikke over hedningene.
Hedningene (Bruden) er blitt forseglet når Seglene er åpnet. Da er tiden ute; Menigheten er
kalt.
69 Husker dere det synet den dagen? Husker dere da jeg fikk se det forut? Hvor mange
husker forleden søndag? 'Vi' fikk se det nøyaktig da de gikk forbi. Vi så dette smussige,
skitne som kalles kirke, dukke opp, vulgær til det ytterste, og den lille Brud fra hver nasjon,
kledt i nasjonaldrakt, helt fullkomment, vandrende for Herren.
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Dere kan merke dere at det kommer en tid da de vil si: “Vel, jeg trodde at Menigheten
skulle  fare  før  den  store  trengselen  setter  inn.  Jeg  trodde  at  det  skulle  komme  en
opprykkelse.”

“Den har allerede vært, men dere kjente ikke til den.”

Det var det Han sa om (Døperen) Johannes en gang.

De sa: “Hvorfor sier de skriftlærde at Elias må komme først?”

Han svarte: “Han har allerede vært her.” - Til og med disiplene visste ikke om det! -
“De gjorde med ham hva de ville.”

Det vil gå på samme måten når det gjelder Opprykkelsen; Han har forutsagt det. Han
har ikke lovet å la Elias vise seg på 'denne' måten, men Han har lovet å ta Bruden på en
slik måte, i en time dere ikke kan tenke dere, da blir det en forvandling som vil skje i ett
nå, i et øyeblikk og (Bruden) vil bli rykket bort; da er 'dere' latt tilbake. Da er tiden der!

70 Denne åndsmakten kunne ikke gjøre noe gjennom folket fra Roma på totusen år, den
romerske kirken, men den samme ånd dukket for første gang opp i diktatoren Mussolini i
Roma. Dere kjenner til de

syv hendinger som Han viste meg i 1933, det som skulle skje? Fem av dem er allerede
gått i oppfyllelse. Dr. Lee Vayle holder på å skrive en bok om det nå. Fem av dem er gått
nøyaktig i oppfyllelse; det gjenstår bare to. Han (Engelen) sa at det alt sammen skulle skje
straks før (Herrens) Komme. Nå er vi nær enden, og det ser ut som om det sjette som
skulle skje også holder på å gå i oppfyllelse. Det er fullkomment, nøyaktig, til og med om
krigene hvordan de ville forløpe. Det var på prikken nøyaktig; det slo ikke feil en eneste
gang.

Lytt, folkens - vi bør ta et overblikk hver time! Vi vet ikke hvor vi er, men vi er ganske
nær!

71 Under den sjette Basun satte de to hundre millioner demoniske maktene i  Roma,
Tyskland - Hitler, i gang. Legg merke til Bibelen her: de fikk makt, men de ble ikke kronet.
En diktator blir ikke kronet til konge, men han har fått makt som en konge.

Å, nå føler jeg Guds Ånd bevege Seg i meg - dere skjønner? - som sier noe; jeg vet
ikke hvordan jeg skal få det sagt, hva jeg skal si; og kanskje skal jeg helst ikke si noe.

72 Tohundremillioner demoner ble sluppet løs mot jødene, da de brente dem, korsfestet
dem, de gav dem innsprøytninger, de drap dem til de ikke hadde mer gass å drepe dem
med, de skjøt dem til de ikke hadde flere kuler å skyte dem med; de gjorde alt de kunne.
De kremerte deres kropper, de hengte dem på sperringer, både barn og alle - uskyldige
mennesker. Det ble gjort av med dem på denne måten fordi de var jøder. Men Gud sa at
hver av dem fikk en kjortel, ufortjent, slik de var, men ved Hans nåde ble de forblindet for
at vi kunne se.

Det syvende Segl er ikke åpnet ennå - dere vet: Det er Hans Komme.

73 Men Han gir oss her en forhåndsvisning, som Johannes også fikk.

Han (Peter) sa: “Hva med ham som lå opp til Ditt bryst?”

“Hva kommer det deg ved om han lever til Jeg kommer?” (Johannes) fikk jo ikke leve
så lenge, men Han tok opp (Ap. 4, 1) og viste ham alt som skulle skje før Han kom. Han
viste Johannes hele planen forut.

74 Vi ser nå at denne naturlige makten under de naturlige var løst mot den naturlige
nasjonen - Israel. Hva skjede da? Den dro ut og laget krig, og den myrdet og forfulgte.

I det geistlige riket ...

Nå håper jeg at Gud åpner øynene deres for dette, for jeg tenker på at dette blir ikke
sagt bare til denne menigheten, men dette lydbåndet går over hele den vide verden. Og jeg
har ikke i tankene å såre noens følelser, men jeg forteller dere ganske enkelt sannheten.

Det  gamle,  hedenske Roma hadde en oppblomstring og de dro fram mot jødene,
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ettersom det alltid har vært deres fiende - løven med tenner og slikt som trampet ned og
ødela folket (Dan. 7:7). Det var Roma, som alltid har vært Guds fiende. Og det hadde den
samme ånd da det ble sluppet løs av verdens diktatorer, for det religiøse systemet var ennå
ikke trådt i virksomhet.

75 Men nå har det åpnet dets kirkelige grenser, og nå er også det sluppet løs! Hva har det
gjort? Og som Han sa, så skal han komme seg inn ved list og svik (Dan. 11:21). Hva har
han gjort? Han bringer sammen det protestantiske, Økumeniske Kirkenes Verdensråd,
antikristens ånd over dem begge (Roma og protestantene), og leder dem til å bli slaktet
ned,  på  samme  måten  som  de  gjorde  med  de  andre,  i  en  time  da  Bruden  blir  kalt.
Hvordan?  Sluppet  løs  i  den  kirkelige  ånden.  Sluppet  løs  på  hva  for  noe?  Ikke  på
denominasjonene,  men på Bruden! Og her får  dere det:  Bruden kommer ikke til  å  gå
gjennom denne tiden. Bibelen sier at det ikke skal skje. Kirken skal (gå gjennom det), men
ikke Bruden! Kan dere se det? Predikanter - kan dere se det, brødre?

Dere sier kanskje at Menigheten må gå gjennom forfølgelsen for å bli fullkommen.
Jesu Kristi Blod gjør Bruden fullkommen.

En  mann  som  utvelger  seg  en  hustru,  lar  henne  ikke  gå  gjennom  en  masse
avstraffelser,  hun har fått  hans yndest,  han trolover seg med henne.  Slik  er  det  med
Bruden, Hans nåde er mektig over dem.

76 Vi, uverdige skapninger, som fortjener helvete, men Hans nåde bevarer oss. Bare se
hvor mange fortapte og blinde, hvor mange syndere det fantes i verden det øyeblikk jeg ble
frelst! Gud frelste meg med hensikt, og jeg er bestemt på å tjene denne hensikten ved
Hans vilje. Jeg bryr meg ikke om hva andre gjør, jeg vil gjøre det.

Og i denne tiden hvori jeg ser alle kirkene, deres store prakt, de som sier at de er rike
og ikke mangler noe, og når jeg da ser at de er usle, elendige, blinde, mens de klapper en
på skulderen og vil ha en til å inngå et kompromiss med dem - jeg ble født i den hensikt: å
fordømme denne tingen og for å kalle ut (Bruden)! Ja, det skal jeg gjøre.

Husk, da Jesus kom til jorden, var det ikke en hundredel av jordens folk som visste at
Han var her. Han kom for å få tak i den utvalgte gruppen. Han sa: “Ingen kan komme til
Meg uten at Faderen drager ham. Og alle som Faderen har” - fortid - “gitt Meg, kommer til
Meg.” De forstår det, de vil høre.

77 Legg merke til denne geistlige ånden som blir sluppet løs. Nå, tjue år etter krigen, ser
vi denne geistlige makten løst, under hva? Den sjette basun til jødene. [original sier 7. segl.
norsk sier 6. segl. hva er riktig?]

Se på denne måneformørkelsen. Menneskesønnen er blitt revet bort fra menigheten.

Hva  er  det  for  noe?  Fordi  de  går  sammen  med  denne  geistlige  flokken.  Den
økumeniske bevegelsen, sammen med Kirkenes Verdensråd, har dradd alle ... (til seg). Hva
står dette for? - Du må føye deg under dem med hele din evangeliske forkynnelse og slikt!
Men hvordan kan to gå sammen uten å være enige? Det kan de ikke. Jesus sa at de ikke
kan det. Og hvordan kan metodistkirken og baptistkirken gå sammen? Hvordan kan Kristi
Kirke  vandre  sammen  med  presbyterne?  Hvordan  kan  katolikkene  gå  sammen  med
protestantene? Hvordan kan en protestant gå sammen med en protestant!

Men Bruden kan vandre med Ordet, som er Kristus; de må være ett. Ikke det geistlige
systemet, men Ordet; dere må være ett med Ordet for å kunne vandre med Ordet. Jesus
sa det, og det avgjør det hele.

78 Hun (den geistlige ånden) er blitt sluppet løs, den som sier om alle de løse endene
(som nå er blitt åpenbart): “A, det har ikke noe å si”.

Det var det Satan sa til Eva: “Det har ikke noe å si. Det er i orden. Visselig, Gud er en
god Gud. Han elsker oss alle.” Det gjør Han ikke!

Man hører så mye om at Gud er en god Gud. Han er virkelig en god Gud, men for å
være god, må Han være rettferdig. Det finnes ingen godhet uten rettferdighet; det finnes
ingen rettferdighet uten en lov, uten straff, bot. Vi lever nå i denne tiden.

79 Disse overnaturlige demoner (som opptrer) under tegnet av De Forente Nasjoner, er
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grupper som har forenet seg i øst og vest,

på samme måten som høyre og venstre foten til det bilde som Daniel så: det som ikke
ville blande seg. De kunne ikke bli enige på den tid 'eisen'-hower betyr jern, og Khrusjtsjov
betyr leire. Og Khrusjtsjov tok av seg skoen og banket med den på skranken i de Forente
Nasjoner. O, tiden vi lever i og dens tilstand!

Men takk til Gud, den lille Bruden har gjort seg rede. Det er ikke lenge igjen. Vi går
bare videre. Jeg vet ikke hvor lenge ennå, jeg vet ikke når, ingen vet det, men vi vet at det
er nær forestående.

80 Legg merke til den naturlige (verden), hva den gjorde mot jødene. De var et folk som
holdt seg til Guds lover. Uansett hvor mange kirker som oppsto, og hva (som skjedde)
ellers, de var forblindet så de ikke kunne se Kristus, og de holdt seg bare til loven. Gud gav
hver av dem en kjortel, fordi de opplevde martyrdommen. De var forblindet for vår skyld.

Og her er Menigheten som ikke kjenner noe annet enn Bibelen, uansett det geistlige
systemet, denominasjonen de kjenner ingenting til det, det er alt sammen fremmed for
dem.

81 Folk i dag er mer eller mindre slik som Peter og de da de sto på Forklarelsens Berg. De
ble helt begeistret da de så dette overnaturlige, og en av dem sa: “Vi skal bygge en kirke til
profetene, og en kirke til Moses.”

Og det er slik pinsevennene gjorde. De sa: “Vi skal danne' 'Guds Forsamlinger', og
'Guds Menighet', og 'Oneness' og 'Twoness', o.s.v ...

Men ennå mens han talte, ropte Jehova: “Dette er Min elskede Sønn, som er Ordet,
hør Ham; Han er Ordet.”

82 De geistlige åndene slutter seg sammen i tiden som vi nå lever i, og de bringer dem
alle til denne veldige nedslaktingen for å utslette dem. Det er allerede satt på trykk her i
dette landet. Og kirker som denne (Branham Tabernaklet) må stenges med mindre de er
med i organisasjonen. Det er en union, det er en boikott, på samme måten som dyrets
merke.

Og nå ser dere hva dyret er, ikke sant? Det er en makt, en geistlig makt. Jesus sa at
det ville være så nær opp til det ekte at det ville forføre de utvalgte om det var mulig. Men
Han lovet å ha noe til oss på den tid så vi ikke skulle bli forført - Ordet, og Kristus for å
bevise det for oss. De overnaturlige djevler er usynlig for øyet, men en kan se hva de driver
på med.

83 Og mens denne gruppen kjører på og gjør seg ferdig til å støte ut alle som ikke vil
være enige med dem, er det en annen gruppe som etter en stund holder på å gjøre seg
rede - Åp. 19. Neste gang Menigheten vil bli hørt, kommer Hun også, om ikke akkurat på
hester, men Bibelen sier at Han satt på en hvit hest, og 'Himmelens hær fulgte Ham på
hvite hester. Er det riktig?

Mens den ene gruppen hadde to hundre millioner bundet ved Eufrat i to tusen år, så
har kirken bundet den Hellige Ånd i nesten to tusen år, under martyrdom tilbake i tiden,
under Menighetstidene. De har vært bundet - ikke ved Eufrat, men ved trosbekjennelsers
og  dogmers  dører,  så  den  Hellige  Ånd  ikke  kunne  virke  i  menigheten  p.g.a.  et
menneskesystem. Men hun kommer til å bli løst. Hun kommer tilbake. Det har Bibelen sagt.
Og de to treffes igjen på kampplassen, Lucifer og Mikael, som i begynnelsen. De har vært
bundet i nesten to tusen år,

84 men ikke akkurat to tusen år, for Romerne fortsatte - Titus i år 96 e.K. og videre ut - å
drepe jødene. Hvem drap jødene? Hvem var Titus? En romersk general. Blodet strømmet
gjennom gatene der nede, de slaktet ned kvinner og barn alt. Sa ikke Esek. 9 at de ville
komme til å gjøre “Gå midt igjennem staden, midt igjennem Jerusalem og sett et tegn” -
den Hellige Ånd - “i pannen på menn som sukker og jamrer over alle de vederstyggelige
ting som skjer der.” Og da kom de menn som hadde stått og ventet, som skulle slå folket,
og de slo alle var der. Både kvinner, barn, spedbarn og alt, de ble alle slått.

Og her gjentar det seg nøyaktig. Her kommer det geistlige systemet tilbake og knuser
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alle, og tramper ned alle som er kalt av Gud. De har fått sine systemer, organisasjoner,
denominasjoner, men det har ikke noe med Bibelen å gjøre. De er snare til å fortelle deg at
de ikke engang tror på den. Joda. De sier 'det kirken sier'.

85 Men det er hva Gud sier (som teller); for det er Ordet. Bruden står ved Ordet, de er
Ett. Hvordan kan de være Ett? Når Ordet som er skrevet, kommer inn i deg, da blir du og
Ordet Ett - det er akkurat det som etter Hans løfte skal skje -

da fortolker Det ... (seg selv). Gud trenger ingen fortolker. De bruker å si: “Vel, vi
tolker det 'slik'.” Dere har ingen rettigheter til å tolke noe. Gud gjør Sin egen fortolkning.
Gud sa: “La det bli lys!”, og det ble lys. Hvem fortolker det? Han sa: “En jomfru skal bli
fruktsommelig”, og det skjedde. Slikt trenger ingen fortolker. Det er allerede fortolket. Gud
sa at 'disse' ting skulle skje i disse dager, og det skjer. Det trenges ikke å bli fortolket, det
fortolker seg selv.
86 I Åp. 9, vers 1, da den femte engel blåste i basunen, kan vi legge merke til at de (vers
3) hadde en konge over seg (vers 11). Og vi kan også legge merke til at det var en fallen
stjerne:  “Hvor  er  du  ikke  falt  ned  fra  himmelen,  du  strålende  stjerne?”  (Es.  14:12).
Hvordan dr.  Smith kunne få det så sammenblandet!  men det er  i  orden. Det var ikke
bestemt til hans tid. Kongen over de to hundre millioner hestefolk er avgrunnens engel

Åp. 17:8. Jeg noterte noe her, og jeg skal bare lese det. Jeg vil gjerne at dere ser hva
som står her:

“Det dyr du så, var og er ikke, og det skal stige op av avgrunnen og fare bort til
undergang; og de som bor på jorden, de hvis navn ikke, fra verdens grunnvoll blev lagt, er
skrevet i livsens bok, skal undre sig når de ser at dyret var og ikke er og skal komme
igjen.”

“Var” - en pave dør, den neste kommer i hans sted “dyret som var og som ikke er”,
som var og som ikke er, fremgangsmåten forandres ikke, paver hele tiden, alt må gå inn i
samme systemet.

87 Og det skal gå hvorhen? Ned i avgrunnen. Bibelen sier her at han som er hodet over
det er fra avgrunnen, og det er deres konge. Han sitter med en tredelt krone på sitt hode,
og får protestantene til å holde med seg.

Hørte dere hva denne lutherske presten sa forleden? Det kjentes nesten som om jeg
ville kaste opp. De sa: “Det er ikke noen forskjell.”

Hvis Martin Luther kunne ha hørt det, ville han ha snudd seg i graven: “Dere hyklere,
dere hører ikke til i mine rekker.”

Men vet dere hvor langt det er kommet? “Det er ikke noen forskjell.”

88 Det er forskjell! Til og med individuelt. Gud sa: “Ta ut for mig Barnabas og Saulus ... ”
(Ap. gj. 13:2). Gud atskiller, Han blander ikke sammen. Kirken ønsker seg en som er flink
til å mikse og som kan la dem få gå i badeantrekk og shorts og slikt og gå ut og drive på
denne måten. Men Gud sa: “Ta ut for Meg! ... ” Skill dere ut fra verden.

89 Vi så her i Åpenbaringen at deres konge var fra avgrunnen og den samme for bort til
undergang, inn og ut, inn og ut.

Legg  merke  til  det  som  står  i  det  23.  kapittel  i  4.  Mosebok,  hvor  fullkommen
fortolkningen er  i  Ordets  orden,  det  som vi  nå prøver  å  gi.  La  oss  slå  opp og lese et
øyeblikk. Vi må ikke på noen måte gå glipp av dette; vi må få tak i det nøyaktig slik som
Herren har fått det skrevet for oss:

Og Herren talte til Moses og sa:

“Tal til Israels barn og si: I den syvende måned, på den første dag i måneden, skal I
holde hviledag med basunklang til ihukommelse og en hellig sammenkomst.

Da skal I ikke gjøre nogen arbeidsgjerning,

og I skal ofre ildoffer til Herren.

Og legg merke til:
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Og Herren talte til Moses og sa:

Men på den tiende dag i den samme syvende måned er det soningsdag; ... “

90 Ser dere? Soningsdagen fulgte etter at det ble blåst i basunene. Hvor vidunderlig!
Soningsdagen fulgte basunene.

De femti  dager av basunene er et  symbol  for  oss,  når det ble blåst  i  basunen på
pinsefesten, som varte femti dager. Jødene avviste det,

men nå,  etter  dette,  kaller  Basunen dem tilbake til  dette Sonofferet,  det  som de
avviste. Og de avviste det så våre øyne unne bli åpnet, derfor ble deres blindet. Og under
den tid ble Seglene åpnet og det ble blåst i Basunene. Og nå blåses det i basunene, straks
før Messias kommer - for de må være tilbake i Palestina (Israel), og dere husker vel at Gud
måtte  forherde  Faraos  hjerte  for  å  drive  dem ut  av  Egypt;  og  Han  forherdet  Stalin,
Mussolini og alle for å få dem tilbake til det lovede land, og det er forutsatt at de 144 000
skal være det.

Og nå for første gang på flere tusen år, 2500 år, er Israel en nasjon som har sitt eget
flagg, sin egen arme og det er anerkjent i de Forente Nasjoner. For første gang. Det eldste
flagget som noen gang har vaiet på jorden, vaier igjen. Davidsstjernen. Han sa at Han
skulle reise et banner i de siste dager (Es. 49:22), når de kommer tilbake. Vi er ved enden.
Det finnes ganske enkelt ikke noen tvil mer. Vi er kommet dit hen.

91 Nå skal vi skynde oss. Åpenbaringens Bok 9: den femte engelen blåser i basunen, og
(vers 11) deres konge er avgrunnens engel.

Og  hvor  fullkomment  Ordets  fortolkning  er  her  i  3.  Mosebok,  for  straks  etter
pinsefesten fulgte  soningsdagen,  det  var  rekkefølgen i  høytidene.  Fra  pinsefesten (-s
begynnelse)  og  til  det  skulle  blåses  i  basunene  for  soningsdagen  var  det  en  lengre
tidsperiode.  Det  var  en  lengre  tidsperiode  mellom  (begynnelsen  på)  pinsefesten  og
basunenes høytid. Og egentlig var det femti dager fra pinsefesten til soneofferdagen. Og
femti dager strekker seg over syv sabbater.
92 Og disse syv sabbater er (et symbol på) de syv Menighetstider. Fikk dere det? Jødene
har hele tiden vært forblindet mens de ventet, og på samme tid ble pinsefestens frukter øst
ut over menigheten. Og vi er kommet gjennom martyrtidene, og reformasjonstidene, og nå
er tiden inne for å bli kalt ut; tre seksjoner, men den samme Ånd: Fader, Sønn og Hellig
Ånd - Den samme. De Syv Menighetstider, som er (symbolisert ved) syv sabbater,

nøyaktig syv sabbater fra pinsefestens 'jubilee' (svingeofferet av kornbåndet) til dagen
da  svingofferet  (av  den  nye  grøden)  skulle  bæres  fram.  Dette  har  vært  et  bilde  på
Menighetene,

93 at Han har åpenbart  Seg som Guds Sønn, har åpenbart  den Hellige Ånds dåp for
Menigheten gjennom tidene og i pinsevekkelsens tidsalder. Det fortsetter bare å bli mer og
mer: rettferdiggjørelsen under Luther, helliggjørelsen under Wesley, så dåpen i den Hellige
Ånd.

94 Og nå er vi i tiden da Menigheten blir kalt ut. Under det sjette Segl, da det ble åpnet,
kom forfølgelsen bokstavelig sett over jødene, og her kommer forfølgelsen over Menigheten
sett fra et geistlig synspunkt, hvori Bruden allerede er blitt kalt. Sabbatene er forbi, og alt
er ferdig for at jødene kan bli kalt. Til hva? Til soningsdagen. Ser dere det, menighet? De er
kalt til soningsdagen, hvorfor? For å få Øye på Sonofferet - ikke lenger 'kyllinger og gjess'
og hva de enn har gjort, men Guds Lam som var slått fra før verden ble grunnfestet. Israel
kommer til å få kjennskap til det.

95 Legg  merke  til  noe  stort  her.  Den  Hellige  Ånd  har  vært  bundet  ved  disse
denominasjoner alle disse to tusen år. Vi ser at Den var det. Se på de syv sabbater; de
(reformatorene) fikk ikke lys over alle hemmelighetene. Men Bibelen sier at det kommer en
dag da det er hverken dag eller natt.

Og hele Skriften må bli oppfylt, sa Jesus. Stemmer det? Si 'Amen' ... (Forsaml. svarer:
“Amen”).

Profeten sa at det skal komme en dag da det skal være hverken dag eller natt, men
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mot aftens tid skal det bli lys (Sak. 14,7).

Hva var det? Den samme sol som skinner i vest, skinner i øst.

Hver gang solen kommer opp, over himmelen, og så går ned, er den et bilde livet ditt:
Et lite barn blir født, svakt om morgenen omkring klokka åtte går det på skolen; halv tolv
det ut av skolen, da er det midt på varmeste så begynner det å gå nedover med ham, han
går femtiårene, seksti, sytti, åtti, nitti. Da går solen ned og dør, men bare for å komme
tilbake neste dag forteller oss at det finnes liv, død, begravelse oppstandelse.

96 Og legg bare merke til at sivilisasjonen har vandret med solen. Den eldste sivilisasjon
vi kjenner til, er Kina.

Og hvor falt den Hellige Ånd? I et land i Østen, over et folk fra Østen og Evangeliet har
vandret med solen. Det kom til Tyskland fra Øst, til England fra Tyskland - det har krysset
den  engelske  kanalen  tre  ganger  -  det  kom til  Tyskland  fra  øst  over  Middelhavet,  til
England, og fra England over Atlanteren til de Forente Stater,

og nå er vi ved Vestkysten! Det har krysset landet som er blitt sivilisert, og det har
fortsatt siden. Sivilisasjonen har vandret om og Evangeliet har vandret sammen med den.
Samtidig  har  også  alt  søplet  samlet  seg  på  Vestkysten,  på  samme  måten  som  når
tidevannet kommer opp.

97 Men profeten sa at solen ikke skal skinne på denne dagen. Det er en dag med mørke.
De har hatt såpass mye lys som på en regntung dag, slik at de kunne slutte seg til en kirke
og  tro  på  Herren  og  slikt,  men  Han  sa  at  skyene  skal  forsvinne  ved  aftens  tid,
denominasjonene skal forsvinne, og da skal det samme Evangeliet, det samme Ordet som
er blitt kjøtt, som Han lovet i Luk. 17:33, dette samme Evangeliet med de samme tingene
skal finne sted ved aftens tid, akkurat når skyggene holder på å bli  lange. Det samme
Evangeliet, den samme Kristus, som levde på den tid der nede i kjøtt i begynnelsen blant
Østens folk, skal nå leve igjen ved endetiden blant vestens folk. “Det skal bli Lys ved aftens
tid.”

Hele Skriften er gitt ved inspirasjon, og den kan ikke gjøres ugyldig.

98 De  store  'femti  dager'  er  gått  forbi;  pinsefesten  er  gått  forbi.  Syv  sabbater,  til
Basunene, et bilde på den Syvende Menighetstid. Husk, mens det ble blåst i den sjette
Basun  -hører  dere  etter?  -  avviste  pinsevennene  Bibelen,  -  de  lunkne,  og  ikke  bare
pinsevennene, men resten også. Kirkeverdenen avviser Kristus, og Han er satt på utsiden.
Og i den samme Basunen - eller heller samme Segl, da det ble åpnet, viste de Jesus på
utsiden av menigheten idet Han prøver å komme inn, og på samme tid som det blåses i
basunen til jødene, kommer de til å oppdage Sonofferet! Glory! Halleluja!

Den Hellige Ånd har vært bundet ved disse denominasjons-elvene ('Eufrat') i nesten
2000 år, men Den skal bli løst ved aftenstid ved Endetidens Budskap. Den Hellige Ånd skal
komme tilbake i Menigheten, som er Kristus selv, åpenbart i kjøtt ved endens tid. Han sa
det; Han lovet det.

99 Der var tre etapper, som jeg sa: martyrtiden, så etappen for reformatorene, og nå er
det tiden hvori Bruden blir kalt ut.

Når den er avsluttet, Laodikeatiden, da skal ifølge Åp. 10 hemmelighetene fra hele
Bibelen være kjent for Bruden. Stemmer det? Åp. 10 - hør godt etter nå - Bruden blir kalt
ut ved Ordet, Kristus selv skal kalle Bruden ut, idet Han skal gjøre Hebr. 13:8 klart synlig -
at Han er den samme i går, i dag og til evig tid; at Han er den samme og at Han gjør det
samme. “Den som tror på Meg skal også gjøre de gjerninger Jeg gjør.” Luk. 17:30, og også
Mal. 4, Hebr. 4:12 og alle disse Skriftstedene hvori løftene er gitt. Dette er mellom det
sjette og det syvende Segl, og den sjette og den syvende Basun.

100 Pinsefesten avsluttes i det syvende Segls periode, for det neste er hemmeligheten om
Kristi Komme, og da blir det også blåst i basunen til jødene. Deres sjette Basun skal lyde,
og når den gjør det, vil den gjøre den åpenbarte Guds sønn kjent for dem. En halv time er
avsatt for det. Husk på at det blir blåst på alle basuner under det sjette Seglet og straks før
det syvende åpnes.
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101 Og her er 3. Mos. 23 og 26. Hvor nøyaktig Skriften stemmer overens! Gjennom denne
lange perioden av pinsefesten, som Israel avviste den gang, kalte Han hedningemenigheten
ut. Hvor mange forstår hva pinsefesten er? Det er de første fruktene av høsten, de første
fruktene av oppstandelsen.

Gå ikke glipp av dette, folk! Og dere som lytter til lydbåndet, hør godt etter.

Dette har vært tiden for pinsefesten. Jødene har holdt seg i ro, de avviste det. Nå må
de bli kalt ut til Sonofferet. Vi vet Hvem Sonofferet var, men de gjør ikke det. Og når det
blir blåst i basunen etter pinsefesten, blir jødene kalt sammen. Kan dere se hvordan det ble
blåst i denne basunen under Hitler, og at jødene ble drevet til å komme sammen for å
oppfylle Skriften?

Fikk dere tak i dette? Alle som skjønte det, si “Amen” [Forsamlingen sier “Amen”].
Godt.

102 Legg merke til 3. Mosebok, 26, rekkefølgen i Skriften. Etter en lang tidsperiode av
pinsefest, som avsluttes med at Bruden blir kalt ut - Bruden blir kalt ut ved en tjener, den
som er forkastet. Det neste som skal bli gjort kjent for Israel: Soneofferfesten. Legg merke
til at det her er det samme som i 3. Mos. 16, da Han gav befaling om pinsefesten, eller
soningsdagen. Men i dette stedet er de kalt ut;

ser dere hvor fullkomment det er, dere predikanter? Gå ikke glipp av det, predikanter,

at denne pinsefesten, som er representert i 3. Mos. 23 og 24, er en tid av sorg, det blir
ikke brakt ett offer. Sonofferet var blitt brakt, offeret var slaktet, 3. Mos. 16; det er en
nøyaktig parallell til det, bare det at i dette stedet er Israel kalt sammen for å sørge over
deres synder. Hvor fullkomment det er i dag. Det er ikke noe som blir slaktet igjen, det som
Moses symboliserte ved å slå to ganger på klippen, - som ikke virket rett, ikke noe dyr som
blir slaktet, men en sorg over at Sonofferet ble avvist! Dette kommer til å bli basunen,
festen som ble avvist, deretter kommer deres Messias til å bli gjort kjent.

103 Legg merke til! De kommer til å kjenne deres Messias når de får se Ham. Han kommer
i kraft denne gangen, Han som de ser etter. Han kom til Hedningebruden i kraft, og jødene
kommer (også) til å kjenne Ham. Og så sier Bibelen, som vi for omtrent seks måneder
siden talte over, at de da skal si: “Hvor fikk Du de sårene i Dine hender?”

I mine venners hus.

Husker dere da jeg en gang prekte over det? Da Jakob hadde sendt Israels barn til
Egypt for å hente mat og da Josef lot som om han ikke kjente dem og alt som da skjedde
før han gjorde seg kjent for dem? Og de var så forskremt at de begynte å gråte, de samme
vanskelighetene som Jakob hadde.

Og her ser vi jødene under forfølgelsen og de vet ikke hvor de er. Men de kommer
tilbake,

og når de gjør det, trer Sonofferet fram. Bibelen sier at landet da skal sørge, hver
slekt for seg, og gråte i mange dager på samme måten som en familie som har mistet sin
eneste sønn. “Hvor fikk Du disse sår?”

Han sa: “I mine venners hus.”

104 Husk, da er Bruden allerede i Himmelen. Josefs kone var i palasset, og Josef fikk alle
til å gå ut fra ham, og så gjorde han seg kjent for sine brødre. Hans Hustru, Hans barn, er i
Palasset når Han kommer tilbake for å gjøre Seg kjent for jødene. Og det er Sonofferet, det
er Basunen. Da skal de si: “Hva er det for sår du har i dine hender?”

“I mine venners hus.”

Brødrene til Josef sa: “Nå kommer vi sikkert til å miste livet, for det vi gjorde.

Han sa: “Nei, det var Gud som gjorde det for å spare liv.” Husker dere beretningen i 1.
Mosebok? Han gjorde det på denne måten for å frelse livet til hedningene, Bruden. Han sa:
“De har jeg fått i huset til mine venner, men frykt ikke” (Sak. 13:6).

105 Da vil de si: “Du store tid, så vi Ham virkelig ikke? Var det Det som var Sonofferet, og
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vi så det ikke? - Gud I” Og da skal de sørge i mange dager, hver slekt for seg. Hva er det?
Sonofferet, bedrøvelse. Dette er Sonofferet, ikke det vanlige sonofferet som blir slaktet,
som i 3. Mos. 16, men 3. Mos. 23 er en tid hvor de sørger over deres synder, og deres
synder var at de avviste det (virkelige Sonofferet).

Ser dere hvor vi er? Ser dere hvorfor disse basunene ikke har noen betydning for oss?
Det ble blåst i dem alle under det 6. Segl. Ser dere nå hvorfor den Hellige Ånd ikke ville la
meg tale over dem? Den Himmelske Fader vet at dette er sannheten - med denne Bibelen
foran meg. Jeg visste ikke noe om det før i forgårs, da Han åpenbarte det for meg mens jeg
var på rommet mitt, da Han kom og talte til meg. Da jeg kom tilbake, sa jeg til min kone:
“Nå har jeg fått det; Han møtte meg nettopp. Her er det. ”Her er det, det er i fullkommen
harmoni.

Dere, folk, som er uten Ham, vær snar og kom, dette kan være den siste anledningen
dere har. Dere vet ikke hva tid Han kan komme.

Bibelen sier at de gikk hver for seg og ba og gråt, på samme måten som når noen
hadde mistet sitt eneste barn.

106 Se her, jeg ønsker å si en ting til. Pass på nå, gå ikke glipp av dette. Hvor slående det
er! Fra den syvende Engels Budskap - Budbæreren av det syvende Seglet, og Åp. 10 er det
syvende Segl - til de syv Basuner (Åp. 8:2 og flg.), mellom disse to hendelser.

Å Gud, hvordan kan vi si dette for å få folket til å se det?

Mellom den sjette og den syvende basun, skal det komme en profet til hedningene for
å kalle folket tilbake til den opprinnelige pinsefestens doktrine; og de to vitnene fra Åp. 11
kommer til jødene for å bringe dem til Jesus mens Menigheten er blitt rykket opp, og de er
profeter, alle (3)! Amen! Herrens Ord kan ikke gjøres ugyldig. Det kommer ikke til å være
noen denominasjoner (som Gud bruker). Ser dere det?

107 Se i Bibelen deres om det ikke er innskutt der mellom den sjette og den syvende
Basun at jødene blir kalt ut. Mellom den sjette og den syvende plagen, kom vi over med de
hundreførtifiretusen.  Husker  dere at  de 144 000 ble  kalt  ut  mellom det  sjette  og det
syvende  Segl?  Og  her  er  det  disse  basunene  kommer  inn,  akkurat  her,  og  da  blir
hestefolkene sluppet løs for å forfølge.

Så skulle det være et Budskap fra en syvende engel som skulle forkynne og fordømme
pinsebevegelsen. Og Jesus var satt utenfor, Han kunne ikke ha noe samarbeid med noen,
Han var satt på utsiden, Han var forkastet - det sa Bibelen; for det er Kristus som er blitt
manifestert iblant oss, det at Jesus er iblant oss alle, manifestert ved renheten av Hans
Ord, og det (i seg selv) gjør det kjent.

Dette er ikke noe som er satt sammen, venner. Dette er SÅ SIER HERREN, Skriften.

108 Og på samme tid, så snart denne Menigheten, Bruden, er blitt samlet, blir Hun tatt
opp, og disse hemmelighetene med det sjette Seglet er blitt kjent, og da får jødene deres
kall gjennom hemmeligheten med den syvende basunen, som er de to profetene Elias og
Moses. Og de kommer tilbake, og det er her at pinsevennene er helt forvirret. De ser etter
noe som skal skje når Menigheten er gått bort; dette er til jødene!

109 Nå føler jeg at noen tenker at dette kan ikke være Moses. Jo, det er det. Husk bare at
Han kan fortelle meg deres tanker. Jeg føler det fremdeles ...

La meg klarlegge det for dere. Det var Moses, for, her er hva dere tenker på: Dere sier
at det ikke kunne være Moses, fordi  Moses døde. Dere tror at  det er Enok. Dere sier:
“Moses er allerede død.” Men husk at han kunne komme tilbake til liv igjen; han gjorde det
åtte hundre år senere. Flere. hundre år senere viste han seg på Forklarelsens Berg. Dere
sier: “Etter at en mann er død?” Ja. Lasarus var død og ble reist opp igjen, og så måtte han
dø en gang til. Til og med den gudløse blir reist opp igjen og må deretter dø den andre død.
Stemmer det? Så få det bare ut av tankene deres. Det var Moses. Legg bare merke til
tjenesten,  den er  nøyaktig det  Moses og Elias  gjorde; de stengte himmelen og lot  ild
komme ned. Dere vet hva de gjorde.

110 Tenk  på  det!  Det  er  endens  tid,  folkens.  Halleluja!  Herrens  store  dag  er  nær
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forestående. Samle dere! Messiashøytiden - da kommer de til å se hvem deres Messias er.
Bibelen sier at disse slående ting skulle finne sted.

Ifølge Åp. 11 skal deres tjeneste være den tjenesten Moses og Elias hadde for å kalle
Israel ut fra de jødiske tradisjoner på samme måten som den syvende engels Budskap kalte
Bruden ut fra pinsebevegelsens tradisjoner. Husk Moses og Elias skal kalle Israel ut fra det
gamle sonofferet bestående av lam, får, blod og geiter og (slike) offer, til det ekte, levende
Offeret, til Ordet.

111 Og den syvende engels  Budskap,  under  den  samme basunen,  alt  er  det  samme,
nøyaktig,  det  samme Seglet,  han skal  gjøre  hva for  noe? Kalle  folket,  Bruden,  ut  fra
pinsevekkelsens og verdens tradisjoner, til det ekte Sonofferet, Ordet, Kristus, personifisert
i Sitt Ord, blitt kjøtt iblant oss. Vitenskapen har bevist det ved fotografier. Kirken verden
rundt kjenner til det. Vi vet det meget godt, for Han har aldri fortalt oss noe som SÅ SIER
HERREN uten at det har skjedd. Sa Han ikke der nede ved elven: “Som Døperen Johannes
ble sendt, så skal dette ... ”?

Jeg ser at klokken er tolv. Midnattstimen er her, venner; den er over oss. Ser dere
hvor fullkommen Skriften er?

112 Se, det kommer ikke til å bli en eller annen organisasjon som går dit ned (til Israel) og
kaller jødene ut, men det kommer til å bli to menn, 'Moses' og 'Elias', og begge er profeter.

Og for å kalle ut hedningene, Bruden, lovet Han å gjøre det samme som (står) i Mal.
4 .

Og Bibelen sier at Han var blitt skjøvet ut av kirken i den syvende Menighetstid. Han
kom til å bli satt utenfor menigheten, så den kommer ut i et totalt mørke. Hvor blir det
mørkt? Mørket trenger seg inn i dette geistlige systemet, denne økumeniske bevegelsen,
inn i Kirkenes Verdensråd. Han, Guds Ord, er helt og holdent satt utenfor. De kan ikke gå
med på Det; dere vet at de ikke kan det. De kan ikke engang være enige i deres egne små,
lokale grupper. Hvordan kan de da være enige i Det? De kommer til å ta dyrets merke, de
holder nå på å lage et bilde til dyret. Husk at Bibelen sier at det ble laget et bilde til dyret.

113 Og de Forente Stater har alltid hatt nummer tretten. Det begynte med tretten stater,
tretten kolonier, tretten stjerner, tretten striper (i flagget); nummer tretten er alltid en
kvinne. Hun trer fram i det trettende kapittel i Joh. Åpenbaring. Først var det som et lam:
saktmodig, frihet til å tale, frihet i religion o.s.v., så mottok det makt og talte med all den
makt som dragen hadde før. Hva er det? Hva er dragen? Se, de hadde et merke, et bilde av
dyret som kunne bli reist opp imot den ekte Guds Menighet; denominasjonene kommer til å
plage denne tingen (Guds Menighet), men når de begynner å gjøre det, da:

Lammet skal ta seg av Bruden, da skal Hun for evig være ved Hans side.

Hele Himmelens hær skal da samle seg.

O, det kommer til å bli et herlig syn, å se alle hellige i hvite klær uten en flekk.

Og da skal de for evig sitte til bords hos Jesus. Amen!

Kom til måltid, Herren kaller, smak og se. Amen!

For en dag vi lever i nå, og for en time! Løp, folk, løp for livet!

114 I avslutningen: Tjenesten lik den syvende engelen, de to vitnene, de kommer under
den sjette basun, straks før den syvende basun ...

Husk, og jeg fortalte dere at jeg ville komme tilbake til denne store basunen ... Hva sa
han her i Esaias' Bok at han ville gjøre? Han sa at det skulle støtes i den store basunen.
Den Store Basunen: her menes det ikke basunene, basunenes høytid, som kaller på Moses
og Elias,  men når  det  støtes  i  den Basunen,  Herrens  Komme,  for  å  annonsere  'Josef'
kommer tilbake, da skal alle nasjoner samles i  Jerusalem. Amen! Dere kan finne det i
Esaias' Bok; jeg gav dere det for en stund siden, et av disse kapitlene som vi leste. Det er i
Es. 18:3. Og i Es. 27:12 og 13 støter Han i denne basunen og alle nasjonene skal da se at
Israel er tilbake i hjemlandet; Gud er med dem.

115 Da kommer  Bruden  til  å  være  hos  Brudgommen,  og  Brudgommen sammen med
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Bruden; og så kommer det store Tusenårsriket, etter at hele verden er blitt Ødelagt ved
atomkraft, og deretter kommer en ny himmel og en ny jord, hvor vi skal leve i all evighet.

Legg nå merke til det. Har alle fått tak i det? La meg si det en gang til. Mellom den
sjette  og  den  syvende  basunen  kommer  disse  to  profetene,  Moses  og  Elias  -  deres
virksomhet. Israel har alltid trodd sine profeter.

116 Hvorfor sa den Hellige Ånd til meg - da jeg var i ferd med å dra dit for å vise dem at
Han er Guds Sønn, - “Ikke ennå”? Husker dere det som hendte for omtrent fem år siden, da
jeg var på vei til India? Da sa Han: “Gjør ikke det.”

De hadde sagt: “Hvis dette er Messias (som virker), la oss da få se Ham gjøre de tegn
som en profet gjør; vi tror profetene.”

Broder Levi Petrus sendte meg disse Bibler; det var da han gav en million av dem til
de jødene som kom fra Iran og fra alle kanter, da de samlet seg og ble til en nasjon.

Og jeg tenkte: “Dette er min tid.” Jeg var allerede i Kairo, Egypt.

Men Han sa: “Gjør ikke det nå, timen er ikke kommet ennå.” Da reiste jeg hjem.

117 Det er 'Moses'  og 'Elias'  som skal kalle dem ut. Pinsefestens jubelår er ennå ikke
avsluttet, eller, det pågikk til nå. Så Basunenes høytid må bli kjent. Og denne (vers 5) fra
Mal. 4 har ikke noen forbindelse med den 'der' (Åp. 11:3). Ikke i det hele tatt. Det kommer
til å bli virksomheten til Moses og Elias som forandrer på Israel og kaller dem ut fra den
jødiske tradisjonen som de har vært blandet opp i, og siden disse er profeter, vil jødene tro
Ham, og dette vil kalle dem til Soningsdagen - Kristus -som lar dem få øye på Seg. Da
kommer de til å si: “Han kommer; Han kommer for å være her.” Jødene kommer til å samle
seg på denne måten,

og da, når Han kommer og sier: “Her er Jeg”,

da kommer de til å si: “Hva er det for sår du har i dine hender?”

Da skal Han svare: “Det er sår jeg har fått i mine elskeres hus” (Sak. 13:6)

118 Hedningebruden skal ha en profet som heter Elias, som skal kalle dem ut av deres
tradisjoner på samme måten som disse profetene skal kalle jødene ut fra judaismen til
Kristus, Sonofferet, disse syv sabbater som de er gått bort fra, for å kalle dem tilbake til
'endetiden'. Hør her, den syvende menighets budbærer, og den syvende basunbudbærer, er
alle profeter.

De 144 000 er føyet inn her.

Mellom  disse  to  ble  Seglene  åpnet,  som  var  til  hedningene.  Det  var  ment  til
hedningene, for å åpne opp for dem så Hedningemenighet (-s tidene) kunne sees. Det er
alt vi kjenner til. Det er det eneste vi lytter til, det som allerede er gått forbi. Vi ser nå etter
Jesus.

Kanskje vil dere si: “Vent litt, broder Branham, jeg tror at de kommer til å gjøre 'slik'.”

119 Det siste tegn Abraham - og vi er Abrahams kongelige Ætt, Bruden - det siste tegn
som Abraham fikk se før sønnen kom, han som var lovet dem, hva var det? Det var Gud i
form av en mann, som kunne dømme folkets tanker. Det var ikke et dusin menn, men en
Mann. Uansett hvor mange etterligninger de hadde - de hadde En, og Han dømte hjertets
tanker. Og det neste som skjedde var at Abraham og Sara ble forvandlet til en ung mann
og en ung kvinne. Vi kjenner til det.

Jeg vet at dette kan være litt hardt å fordøye, men husk at det er for at dere kan være
sikre på at dere kjenner til det. Vi leser ikke Bibelen på 'denne' måten, men vi leser mellom
linjene, og da kommer bildet fram.

120 Sara var en gammel kvinne; Bibelen sier at hennes morsliv var utdødd. Stemmer det?

Og Abraham var utlevd, hans sæd var død. Abraham var utlevd, men førti år senere
hadde han fått syv sønner med en annen kvinne. Hva gjorde Han? Han forvandlet deres
legemer.

Legg merke til at de foretok en reise på trehundre miles (ca. 500 km) til Gerar; det er
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en temmelig lang reise for en gammel mann.

Og Sara trodde ikke at hun kunne ha attrå mer. Det var tjue år og kanskje enda lengre
siden, så hun sa: “Jeg, en: gammel kvinne, og min herre også, og skal vi ha attrå igjen
som unge folk?”

Han sa: “Skulle noen ting være umulig for Herren?”

121 Hva skjedde? Hun ble umiddelbart forvandlet til en nydelig kvinne igjen. Ved dette
viste Han hva Han kommer til å gjøre med Abrahams Kongelige Ætt, for å motta Sønnen
som er blitt lovet. Hun ble ung igjen,

og de dro ned til Gerar. Hva skjedde da? Abimelek, kongen, ble forelsket i henne, og
han sa: “Hun er nydelig og skjønn.” Så ville han gifte seg med henne. Gamle bestemor -
mellom alle de andre pene jentene der! “Hun er skjønn, hun er nydelig å se til”

Gud forvandlet deres legemer. Dette var en hemmelighet som skulle bli åpenbaret nå i
disse dager ved Menneskesønnen, Endetidens Budskap. Og det siste tegnet de fikk se før
de ble forvandlet, hva var det? At hjertets tanker ble åpenbaret.

Og hva kommer til å skje før vi mottar Sønnen? 'For Guds basun skal lyde, og de døde
i Kristus skal først oppstå - det nye legemet - og vi som lever, som blir tilbake skal bli
forvandlet i ett nu, i et øyeblikk, Halleluja! og vi skal rykkes sammen med dem i skyer opp i
luften og møte Herren.“ Hemmeligheten er blitt kjent; Seglene er blitt åpnet.

Basunen  lød  for  Israel  og  de  to  profeter  er  rede  til  å  komme.  Hvordan  er  det?
Menigheten må nå gå bort slik at de (profetene til Israel) kan komme. Han (Gud) kan ikke
virke med to på samme tid, det har Han aldri gjort.

122 Det er nøyaktig, broder! For å kalle dem ut av deres denominasjoner og tradisjoner. Vi
ser nå at kirken fra pinsevekkelsens tidsalder er kommet til veis ende.

Bruden må gå av veien for  å gå opp nå,  så de to Guds tjenere fra Åp.  11,  de to
profetene, kan komme fram på scenen for å støte i den syvende basun, for å gjøre Kristus
kjent for dem.

Den syvende engelen - budbæreren sier: “Se der Guds Lam som bærer verdens synd.”
Det heter ikke: “Se her min metodist, min baptist, min pinsevenn”, men Ordet, Guds Sønn,
Guds Lam, som bærer verdens synd. For noe annet fundament finnes ikke.

Det vil bli sagt: “Hvor langt er vi kommet?” Jødene er i deres hjemland; Bruden er kalt
ut. Etter Skriften er alt nøyaktig slik som Han forutsa det skulle bli. Vi er rede. Tiden er
inne.

Nasjonene knekkes, og Israel vekkes.

De tegn som Bibelen har sagt.

Talte er dager, og hedningers plager

villfarne - vend om og gi akt.

Forløsningens time snart slår,

av frykt mannens hjerte forgår.

La Ånden deg tenne, og lampen din brenne,

se opp - din forløsning du får.

De falske profeter forfekter, Guds evige sannhet fornekter,

at Jesus er Kristus, vår Gud.

Vi går som apostlene ut.

For gjenløsningens time er nær

Menneskers hjerter fylles med frykt

Vært fylt med Guds Ånd, ha din lampe trimmet og klar (ikke ta en sjanse)

Se opp, din forløsning er nær!
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123 Profeten sa: “Det skal bli lys ved aftenstid”

Det skal bli lys før sol går ned,

og himmelveien klart du ser.

Igjennom vannets vei, nytt lys det kommer til deg

i Jesu dyre navn i dåpens grav.

Ung og gammel, vend til bot ditt sinn,

så skal Guds Hellige Ånd komme inn.

Aftenstiden er kommet,

Det er et faktum at Gud og Kristus er ett.

Vi er her! Vi er ved enden! Det er ikke et eller annet tull fra en mann, men dette er SÅ
SIER HERREN.

La oss bøye våre hoder:

124 Nådige Gud, Jehova, den Allmektige, Den som tordnet på Sinai, da folket ropte: “La
Moses tale og ikke Gud, for at vi ikke skal dø”, Du store Jehova, Du sa: “Jeg skal gi dem en
profet, Jeg vil ikke tale med dem mer på denne måten.” Og Du lovet hva Du skulle gjøre,
og  Du  gjorde  det.  Du  gav  oss  Herren  Jesus.  Han  er  Ordet.  Du  sa  at  Han  var  det.  “I
begynnelsen var Ordet, og Ordet var hos Gud, og Ordet var Gud. Og Ordet ble kjøtt og
bodde iblant oss.”

Vi ser det som Han forutsa for oss her gjennom Sin profet på øya Patmos, vi ser det
bokstavelig oppfylt. Vi ser den Hellige Ånd stadfestet iblant oss her på jorden. Vi ser at
denominasjonene setter Ham, Ordet, utenfor kirken. De har ikke noe imot folket, men det
er Ordet de hater; det er imot deres tradisjon, på samme måten som da Du var her på
jorden, - Du var imot deres tradisjoner, og de kastet Deg overalt ut av deres kirker.

125 Og nå, Herre, finnes det ikke samarbeide noen steder. Jeg forsøker å komme inn i Sør-
Afrika, hvor jeg vet at det finnes noen sjeler som venter. Hvert et sted, og det ser ut som
om de ikke vil ta imot meg, Herre. Ikke på grunn av meg, Herre, men det er på grunn av
Budskapet. Men Du sa at det kom til å bli på denne måten, og Du lot oss få vite at vi ikke
skulle bli mismodig. Vi kjenner tiden som vi lever i.

Gud, disse mennesker har sittet her i formiddag i dette varme rommet. De har hørt
godt etter og jeg er sikker på at de kjenner til det nå. Hvis ikke, åpenbar det da for dem,
Herre, hvorfor Du ikke ville tillate meg å tale over basunene. Jeg ser at det ikke har noen
ting med oss å gjøre. På samme måten som den sjette Basun, det skjedde alt sammen og
vi  har  sett  det  sjette  Segl  åpnet;  og  vi  så  et  syn  her  for  to  uker  siden,  og  en
forhåndsvisning av Bruden og kirken, slik som jeg fortalte det her. Jeg fortalte det akkurat
som Du viste det for meg, Herre. Nå er vi her, kanskje er det senere enn vi tror.

126 Fader, kanskje finnes det en person her inne denne formiddagen som bare har tatt
imot en eller annen form for overtro, en eller annen teologisk påvirkning, eller en eller
annen teologs ord - som er kontra Guds Ord -og som ikke kjenner den sanne Kristus, den
sanne Hellige Ånd, en som Ordet ennå ikke er blitt åpenbart for, hvordan Ordet skal virke i
denne tid, som bare ser en tradisjon, som lever i et lys som blinder. På samme måten som
det største overfallet som noen gang var blitt gjort i England, det ble gjort ved et falskt lys.
Og det største overfallet som Din Menighet noen gang er blitt utsatt for, var da de tok et
denominasjons-lys og da de fornektet det ekte Lyset fra Bibelen, Kristus.

Gud, vær oss nådig. Frels de fortapte, Herre. Jeg ber om at det ennå må vare en liten
stund til Jesus (kommer), bare litt lenger, for vi har noen som vi elsker. Snart kommer
denne store Steinen til  å bli  hogget ut av dette fjellet (Dan. 2:34, 44, 45). Gi oss det,
Herre.  Hvis  det  er  noen  her  i  formiddag  som  ikke  har  Deg,  må  de  da  komme  med
frimodighet og motta Deg.

127 Mens vi  har våre hoder bøyet,  vil  du løfte opp din hånd og si:  “Husk på meg, br.
Branham”? Det er fullt her framme, så vi har lite plass (til frelsessøkende). Gud velsigne
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dere.  Bare  si:  “Husk  ...  (på  meg).”  Gud  velsigne  dere.  Gud  velsigne  dere!  Det  er
bokstavelig talt hundrevis av hender.

128 Fader, Gud, det finnes en liten skygge et eller annet sted. Ta det bort, Herre. De sitter
her i dette lokalet. Satan har kanskje blindet deres øyne i tider som er gått forbi, men jeg
ber om at Du vil se gjennom fingrene med det, slik som Du gjorde med oss for lang tid
siden. Bibelen sier at de var blinde, og at de ikke visste om det (Åp. 3:17). Du sa: “Så
råder Jeg deg at du kjøper øyensalve av Meg.” Gud, bruk øyensalven i formiddag på deres
øyne, slik at de må få kunne se. Selv om de kan være beskjedne, i en gruppe med ydmyke
mennesker,  enkle  og  ulærde,  og  så  videre,  men  det  var  på  denne  måten  det  var  i
begynnelsen. Gi oss det, Herre, at de vil motta det akkurat nå. Jeg gir dem til Deg i Din
Sønn Jesu navn.

Og Du sa: “Den som hører Mitt Ord”, og jeg er viss på det, Herre, etter min beste
viten, så har de hørt det, “og tror på Ham som har sendt Meg”, ikke slike som gjør som om,
men slike som virkelig tror, som tror det som Ordet har sagt, “har evig Liv og kommer ikke
til dommen, men er gått over fra døden til Livet.” Joh. 5:24.

Gi, Herre, at de må være Dine fra denne timen av. Hvis det er noe som de undrer seg
over i tankene, ta det da bort. Hvis det finnes en som er syk iblant oss, som jeg vet at det
finnes, den store Hellige Ånd, Herre, åpenbarer tankene mens vi står her på plattformen -
de kjenner til alt dette - jeg ber om at Du vil helbrede dem, Herre. Gi dem løsningen på alle
deres spørsmål.

129 Bassenget er åpent for dem som aldri har vært under i Jesu Kristi navn, idet de tar
navnet til Brudgommen. Ingen var noen gang døpt i titlene Fader, Sønn og Hellig Ånd -
eller bestenket og disse tradisjonelle ting som hører til  denne tidsalderens kirker, den
antikristbevegelsen, bildet til dyret - ingen ble noen gang døpt i 'Faderen og Sønnen og den
Hellige Ånds navn' før den katolske kirken begynte med det. Hele Bibelen og all historie sier
at de ble døpt i Jesu Kristi navn.

Paulus sa i Galaterne 8:1: “Om en engel fra himmelen kommer og forkynner et annet
Evangelium, han være forbannet.” Og Du befalte disse mennesker som var blitt døpt av
Johannes, den samme som døpte Jesus, om å bli døpt om igjen i Jesu Kristi navn, i Ap. gj.
(19). Han (Paulus i Galaterbrevet) sa: “Dere må ikke en gang la en engel fortelle dere noe
annet.”

130 Det skal komme en budbærer i de siste dager som vil lede folket tilbake til de første
fruktene, tilbake til den opprinnelige troen. Må det skje, Herre, at den mektige Budbæreren
som er iblant oss, den store Kristus, den Hellige Ånd, som har gitt oss forståelse og har
åpnet Ordet for oss og åpenbart Det for oss, må Han lede dem tilbake til den opprinnelige
pinsetroen. Som Peter sa på pinsefestens dag: “Omvend dere og la dere døpe på Jesu Kristi
navn til syndenes forlatelse.” Og det har alltid vært på denne måten for enhver person helt
til den katolske kirke ved Nikea (forandret på det).

Gud, vær nådig. Dåpsbassenget skal være klart, hjertene åpne; kom inn, Herre Jesus -
vi er i de siste timene - hvis det finnes en mulighet, Herre, for at de kan komme inn i denne
timen; som jeg håper og stoler på at det finnes. Og vi som er inne, Herre, må vi ta et
overblikk nå, siden vi har sett og hørt Guds røst som talte gjennom Hans Ord, og vi vet
hvilken time vi lever i. Gi det, Fader. Vi overgir dem til Deg i Din Sønns navn.

Med våre hjerter bøyet:

Stille og inderlig, Jesus deg kaller,

Kaller på deg ...
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